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سرمقاله

مطالبه گری های آقای استاندار

نوزدهم شهریورماه ۱۴۰۰ بود که رئیس جمهور و جمعی از اعضای کابینه ، خراسان 
جنوبی را به عنوان سومین مقصد سفرهای استانی دولت سیزدهم برگزیدند. این سفر 
که عنوان سرزده بر خود داشت و با کمترین پیش زمینه رقم خورد، امکان برنامه ریزی 
برای بهره برداری هر چه بیشتر را از همگان گرفته بود، با این وجود، مدیران استان 
تمام تلاش خود را کردند تا بتوانند با گنجاندن مهمترین نیازهای استان در فهرست 
مصوبات این سفر، جبران مافات کنند، با این وجود سفرها هر چه ادامه دارتر شد، معایب 
و نواقص نوع سرزده بیشتر خود را نشان داد تا اینکه کارهای کارشناسی مقدمه کار شد 
و نتایج بهتری برای استان ها به همراه داشت و صد البته اعتباراتی درخورتر! مدیران 
ارشد استان که خراسان جنوبی را مستحق توجه ویژه تر دولت می دیدند با دستاویز 
قرار دادن برنامه های قوه مجریه در عدالت محوری و محرومیت زدایی، پیگیری های 
خود را به طور جدی ادامه دادند تا بلکه بتوانند رقمی به اعتبارات مصوبات سفر بیفزایند 
 و خوشبختانه این اتفاق افتاد و در خبری که از دیدار  استاندار     ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

یک ماهه شدن روزهای بدون فوتی کرونا در استان5ذخیره بیش از ۹۰۰ نمونه خون بند ناف در استان  5شب خوابی والدین پشت دیوارهای مدرسه برای ثبت نام 5

محور شهداد - نهبندان
دوباره جان می گیرد

عملیات اجرایی بازسازی و بهسازی محور ترانزیتی شهداد - نهبندان با 
حضور معاون وزیر راه در مرز استان خراسان جنوبی با کرمان آغاز شد. 
این محور در سیل فروردین ماه سال ۹۸ تخریب شد و اکنون با اعتباری به 
مبلغ 2 هزار و ۵۸۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی سازمان راهداری از 
زیرسازی تا آسفالت اجرا می شود. نماینده نهبندان و سربیشه در این مراسم  
گفت: راه ها عامل رشد و توسعه هر ملتی است و از گذشته ارتباطات جوامع از 
طریق راه ها انجام می شد؛ ما در برنامه ششم توسعه  در حوزه رقابت پذیری 
بین المللی باید رتبه سوم منطقه را به دست می آوردیم که یکی از شاخصه 
های کسب آن جایگاه راه هاست.نخعی افزود: متاسفانه در کیفیت راه ها 
 رتبه خوبی را حتی در منطقه نداریم که همت جدی همگانی را می طلبد.

وی یادآور شد: متاسفانه حتی عدالت در راه های شرق و غرب کشور رعایت 
نشده و این 2 منطقه اصلا قابل قیاس نیست، لذا می طلبد کار جدی در این 
بخش صورت گیرد. نماینده نهبندان و سربیشه در مجلس گفت: از استانی 
آمده ام که حتی یک متر آزادراه ندارد و وضع راه های روستایی ما نامطلوب 
و نیازمند توجه جدی است.نخعی گفت: جاده راهبردی و پراهمیت شهداد - 
نهبندان از نظر اقتصادی و امنیتی بسیار مهم است که خوشبختانه کلنگ زنی 
شده و اتفاق مهمی برای 2 استان است، لذا انتظار داریم این پروژه همانطور 
که به خوبی آغاز شد با سرعت افتتاح شود. ادامه در صفحه 3

آغاز  یک پروژه معطل مانده استان؛ 

آگهی استخدام
یک شرکت معتبر معدنی دراستان

 خراسان جنوبی ) شهر بیرجند ( جهت تکمیل 

کادر خود به یک نفر خانم،  برای واحد خدمات  

دارای حداقل مدرک تحصیلی

 سیکل  نیازمنداست.

 )حقوق وزارت کار+بیمه تامین اجتماعی(

علاقه مندان می توانند با شماره 32341425 
ازساعت 8الی 16تماس حاصل نمایند.

بسم رب الشهداء و الصدیقین
بسی مایه سعادت است که شاهد برپایی مراسم باشکوه یادواره شهدای خانواده 

کویرتایر بوده ایم و برخود لازم می دانیم از برادر ارزشمند

جناب آقای مهندس  زینلی 
مدیرعامل محترم شرکت کویرتایر

و همه عزیزانی که در برگزاری مراسم یادواره تلاش نموده اند، تقدیر 
و تشکر نماییم. امید است همه ما بتوانیم رهروان صادق راه شهدا و امام شهدا )ره( باشیم.

خانواده بسیجی شهید غلامرضا دستگردی 
خانواده بسیجی شهید شیخی نیا - خانواده بسیجی شهیدکیانی

 قابل توجه معادن، سازمان ها ،کشاورزان و  پیمانکاران 

شرکت میراب قطره خراسان

                                                     ارائه می نماید:
-  فروش ورق های ژئوممبران برای احداث استخرهای ذخیره آب، 
 لند فیل ، روف گاردن، مخازن ذخیره و گود های ساختمانی،
- مشاوره، طراحی و اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار

- اتصالات چدنی، پلی اتیلن، آهنی، شیرآلات و...  

شماره تماس : 

۰9۱۲۰۲7۱۴۳7-۰9۱5۱۱96۴۱۰

شرایط ویژه )فروش(

 امداد آسانسور
تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرویس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترین زمان )شبانه روزی(

 ارایه انواع لوازم یدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲6  

۰9۰۰۲۲۲۴۰۰9 

همسر عزیزم

 سرکار خانم مریم براتی
قبولی درخشان شما را در آزمون 

وکالت1400 مرکز وکلای قوه قضاییه 

و العاده  فوق  تلاش  بالا،  همت  از  نشان   که 
 بی نظیر شما می باشد، تبریک عرض نموده و از 
 خداوند منان سعادتمندی و توفیقات روز افزون تان
را مسئلت دارم. ان شاء ا... با توکل به خداوند 
و تلاش مضاعف، بیش از پیش منشاء خدمات 

اردشیریعلمی باشید.

خانواده محترم ملایی
غم از دست دادن عزیز چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری

 به باور می نشیند ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا 
نیست. با کمال تاسف و تاثر  درگذشت شادروان حمید ملایی 

را خدمت شما صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای شما عزیزان
 صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می نماییم.

مدیریت چدن کویر خاوران وکارمندان

۰۹2۱۰8۴6625-۰۹۰2۴۱5۹۱۴6
دوره ها حضوری و در ساختمان مانا دانشگاه بیرجند برگزار خواهد شد.

تعیین سطح رایگان دوره های آموزش  زبـــــان انگلیــســی
تخفیف ویژه دانشجویان

فری دیسکاشن

دوره اصطلاحات پرکاربرد 
504 لغت ضروری

مهارت شنیداری
MSRT آزمون 

گرامر آزمون
MSRT

فری دیسکاشن 
همراه با فیلم

مهارت خواندن 
MSRTآزمون

دوره تقویت
 مهارت مکالمه

صفرتا  صد گرامر تقویت مهارت شنیداری

@MARYENGLISH.IR

  مــاری انـگلیــش

افتتاح شد
کوروشتالار بزرگ

آماده رزرو و برگزاری مجالس عروسی – عزا - ولیمه حجاج 

با تخفیف ویژه به مناسبت شروع به کار
آدرس: ابتدای جاده بند امیرشاه سمت چپ – اول حسین آباد رقویی 

09151۶140۶9-09301911837-09128958238
ضمنا برای تکمیل کادر، نیروی خانم و آقا به صورت پاره وقت و آشپز ماهر و نیمه ماهر

 و کمک آشپز دائم نیازمندیم.

تمدید آگهی فراخوان استخدام
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد: 

به استناد بخشنامه شماره 99/14019/50/100 مورخ 99/12/24 وزیر محترم نیرو تعداد 6 نفر از نیروی 

مورد نیاز خود را از بین فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه های برتر )دوره های روزانه و شبانه( 

در رشته های مهندسی برق )گرایش قدرت یا شبکه های انتقال و توزیع( ، مهندسي کامپیوتر، 

مهندسی فناوری اطلاعات و حسابداری از طریق مصاحبه جذب نماید.از تمامی داوطلبان واجد شرایط 

دعوت می گردد مدارک مورد نیاز را از روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰3/۱7 حداکثر تا روز پنجشنبه ۰3/26 / ۱۴۰۱ 

به آدرس بیرجند، سایت اداری، شرکت توزیع برق خراسان جنوبی ، معاونت منابع انسانی ارسال و 

در صورت بروز هرگونه ابهام و یا سوال در ساعات اداری به غیر از پنجشنبه ها  با شماره 32400450 - 05۶ 

تماس حاصل فرمایند.

شایان ذکر است، شرایط و مدارک مورد نیاز در سایت شرکت توزیع برق خراسان جنوبی به آدرس

 www.skedc.ir درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

شناسه آگهی: 
۱33۰8۱7
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افزایش دما در خراسان جنوبی

 در ساعات آینده دما ۳ تا 5 درجه افزایش می یابد و هوا گرمتر می شود. کارشناس هواشناسی استان گفت: با توجه به الگوی 
نقشه ها ی پیش یابی و خروجی مدل های هواشناسی شرایط جوی تا پایان هفته نسبتا پایدار است. لطفی افزود: در برخی نقاط 
به خصوص در شهرستان نهبندان وزش باد گاهی با گرد و خاک قابل پیش بینی است.

مطالبه گری های آقای استاندار

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در خبری که از دیدار استاندار خراسان 
جنوبی با معاون اجرایی رئیس جمهور منتشر شد، دکتر قناعت از موافقت 
رئیس جمهور با افزایش 5۰۰ میلیارد تومانی اعتبارات عمرانی سفر خبر 
داد و گفت: با این مبلغ، حجم اعتبارات عمرانی سفر به رقم ۶ هزار و 
7۰۰ میلیارد تومان رسید. این خبر بسیار مسرت بخش، این امید را در 
دل ها زنده کرد که خراسان جنوبی  همواره می تواند از عنایات دولت به 
ویژه آیت ا... رئیسی برخوردار شود. حالا بعد از گذشت 7 ماه و 2۰ روز از 
سفر رئیس جمهور به استان، خراسان جنوبی در دهمین روز از خردادماه، 
میزبان معاون اجرایی رئیس جمهور بود. دکتر مرتضوی با یقین به این 
موضوع که دولت ۳7 درصد بیش از تعهداتش، در سال 1۴۰۰، اعتبار به 
این استان تزریق کرده، آمده بود تا روند اجرای کارها را از نزدیک ببیند و 
عملکرد مدیران را در هزینه کرد این اعتبار و بهره برداری از فرصت هایی 
که دولت فراهم کرده، ارزیابی نماید. این سفر، چون از پیش زمینه رقم 
خورد ، با برنامه ریزی منسجمی همراه شد و طبق برنامه ای منظم به 
بازدید چند پروژه کلیدی، افتتاح چند طرح مهم و یک نشست جمع 
بندی گذشت.نکته حائز اهمیت و قابل تحسین در این سفر، اهتمام 
استاندار در استفاده از هر فرصتی بود تا توجه نماینده رئیس جمهور که 
از قضا خود را اهل خراسان جنوبی هم می دانست را در این سفر به 
کاستی های چندین و چند ساله این دیار جلب نماید. این که در نخستین 
نشست رسمی و در محضر نماینده ولی فقیه در استان، افزایش رقمی 
بین هزار تا دو هزار میلیارد تومان به سرجمع اعتبارات سفر را مهمترین 
مطالبه استان مطرح می کند و با ذکر این نکته که تخصیص حدود هزار 
میلیارد تومان از اعتبارات سفر در سال گذشته، نشان دهنده توجه دولت 
به این منطقه است، مقایسه اعتبارات و مصوبات سفر رئیس جمهور به 
خراسان جنوبی را با دیگر استان ها، دلیلی بر این مطالبه عنوان می کند.
یا در جلسه جمع بندی سفر، خراسان جنوبی را مستعد نگاه ویژه دولت در 
تأمین زیرساخت ها می داند و با ترغیب مدیران به چانه زنی بر افزودن 
متممی به مصوبات سفر تأکید می کند و می خواهد دست استان در این 
متمم به گونه ای باز گذاشته شود که برخی از عقب ماندگی ها در این 
قالب جبران گردند.یا در مصاحبه ای با خبرنگاران، با تأکید بر این که از 
همین فردای سفر، مدیران برای چینش مقدمات کار به خط می شوند، 
از آمادگی خراسان جنوبی برای استقبال از سفر دوم رئیس جمهور می 
گوید... همه و همه نشان دهنده دغدغه هایی است که برای رفع کاستی 
ها و محرومیت ها از چهره خراسان جنوبی دارد.سفر دکتر مرتضوی، 
میزبانی که این بار در قامت مهمان به استان آمده بود، تمام شد، چک 
و چانه های لازم هم زده شد و این همه، به وعده دیدار معاون اجرایی 
رئیس جمهور در تهران ختم گشت، نشست مهمی که موارد قید شده 
در متمم را نهایی می کند و بدون تردید در افزایش اعتبارات مؤثر خواهد 
بود و بی  شک همه این ها مدیون پیگیری های مصرانه نماینده عالی 
دولت در استان است که امیدواریم به سرانجام مطلوبی هم برسد و گره 

از مشکلات عدیده این دیار بکاهد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹221۳۴2۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

امیدها  برای گشایش گره ساخت سینما 
امید طبس/ رایزنی ها ادامه دارد

مهر- معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: 
قرار بر این است در صورت تفاهم  برای ساخت سینما امید 
طبس، سازمان سینمایی نیز اعتبار وعده داده شده را اعتبارات 
سال جدید اختصاص دهد. سید علی زمزم پیرامون ساخت 
سینما امید طبس اظهار کرد: قرار است هفته آینده جلسه ای 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  سرپرست  حضور  با 
خراسان جنوبی و مسئولان شهرداری و شورای شهر طبس 
در این زمینه برگزار شود. وی با اشاره به اینکه شورای جدید 
طبس نگاه مثبت و متفاوتی نسبت به بحث ساخت سینما امید 
طبس دارد، بیان کرد: قرار بر این است که در صورت تفاهم  
برای ساخت در این جلسه، سازمان سینمایی نیز اعتبار وعده 
داده شده برای ساخت این سینما را در اعتبارات سال جدید قرار 
دهد. زمزم گفت: در سال ۹۸ طبق پیش بینی ها برای ساخت 
سینما امید طبس حدود چهار میلیارد و نیم اعتبار لازم بود 
ولی با گذشت بیش از دو سال و افزایش قیمت ها و تورم باید 
کارشناسی جدید صورت گیرد که این پروژه به چه میزان اعتبار 
نیاز دارد. وی بیان کرد: پردیس سینمایی طبس در قالب تفاهم 
نامه ای بین فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری طبس بوده 
و در مجموع کمک های وزارتخانه و کمک بلاعوض سازمان 
شهرداری ها و... برای این پروژه در نظر گرفته شده است. وی 
ادامه داد: لازم به ذکر است، طبق تفاهم نامه قبلی در مجموع 
7۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض وزارتخانه، 5۰۰ میلیون 
میلیارد  تومان کمک بلاعوض سازمان شهرداری ها و یک 
تومان نیز از محل تسهیلات تحفه برای ساخت این سینما 
در نظر گرفته شده است. وی یادآور شد: در هر حال در شرایط 
فعلی و با شورای شهر جدید طبس امیدواریم امکان ساخت 

این سینما فراهم شود.

اختصاص ۱۷ میلیاردتومان برای 
تکمیل یادمان شهدای گمنام 

مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  کل  مدیر  مهر- 
خراسان جنوبی از اختصاص 17 میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل 12 یادمان شهدای گمنام در شهرستان های استان 
خبر داد. سرهنگ غلامرضا فلاحی اظهار کرد: از 21 یادمان 
شهدای گمنام خراسان جنوبی 12 یادمان در حال ساخت بوده 

که با وجود اقدامات انجام شده تاکنون تکمیل نشده اند. 
به گفته وی، برای این منظور 1۰ میلیارد تومان از اعتبار مربوط 
به متمم سفر ریاست جمهور به خراسان جنوبی برای تکمیل 
یادمان شهدای گمنام استان اختصاص یافته است. وی با بیان 
اینکه از سر فصل اعتبار نفت هم مبلغ پنج میلیارد تومان 
اختصاص یافته بود، افزود: دو میلیارد تومان دیگر هم در جلسه 
اخیر ستاد بازسازی یادمان شهدای استان برای انجام این کار 
اختصاص یافت که در مجموع هفت میلیارد تومان برای این 

منظور اختصاص یافته است. 

سرمقاله

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  ایسنا- 
خراسان جنوبی اظهار کرد: تا پایان اردیبهشت 
در  نوین  آبیاری  هکتار   ۶11 امسال،  ماه 
اراضی کشاورزی اجرا شد. مهدی جعفری، به 
رسانه های گروهی گفت: اعتبار هزینه شده 
برای اجرای این سطح بالغ بر ۹ میلیارد تومان 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی یادآور 

کم  آبیاری  هکتار  هر  اجرای  ازای  به  شد: 
فشار حداکثر 15 میلیون تومان و به ازای هر 
هکتار آبیاری تحت فشار حداکثر ۴۰ میلیون 
تومان کمک بلاعوض پرداخت می شود. وی 
از تجهیز ۳5 هزار و ۶5۸ هکتار از اراضی 
کشاورزی به سیستم های نوین آبیاری خبر 
داد و افزود: چهار هزار و ۸۰۸ هکتار از اراضی 

کشاورزی خراسان جنوبی در سال گذشته به 
سیستم های آبیاری نوین مجهز شد.

جعفری، با بیان اینکه از ابتدای سال جاری 
براساس سیستم های نوین آبیاری با اجرای 
۶11 هکتار حجم کار، خراسان جنوبی رتبه 
دوم کشور را تا پایان اردیبهشت ماه جاری 
کسب کرد، تصریح کرد: در حال حاضر 11 

هزار و ۸۹5 هکتار پروژه سیستم های نوین 
آبیاری در استان در حال اجرا است. 

لحاظ  به  جنوبی  خراسان  شد:  یادآور  وی 
کل  عملکرد  و  اجرا  حال  در  پروژه های 
سامانه های نوین آبیاری، رتبه اول را تا پایان 
کسب  کشور  سطح  در   1۴۰1 اردیبهشت 

کرده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
فرهنگ  توسعه  و  ترویج  راستای  در  گفت: 
تعاون و آشنایی با جایگاه کسب و کار های 
تعاونی و معرفی تعاونی های پیشتاز، پیشگام 
و موفق هفدهمین جشنواره ملی تعاونی های 
اشتغال  بنیان،  دانش  »تولید،  سال  در  برتر 

آفرین« برگزار می شود. اشرفی افزود: در گام 
در  تعاونی ها  اطلاعات  رسانی  روز  به  اول 
سامانه جامع و هوشمند بخش تعاونی کشور به 
 http://taavon.mcls.gov.ir آدرس 
می بایست  تعاونی ها  مدیران  که  است 
اطلاعات و مستندات شاخص کیفی وکمّی 

را تا 2۰ خرداد ماه بارگذاری کنند. 
وی با اشاره به اینکه  این مهلت قابل تمدید 
نیست، گفت: گرایش های این دوره از جشنواره 
دامپروری، زراعت، کشاورزی، صنایع غذایی، 
تامین  معدنی،  صنعتی،  پوشاک،  و  نساجی 
و  دستباف، حمل  فرش  تولیدکنندگان،  نیاز 

کنندگان،  مصرف  نیاز  تامین  دریایی،  نقل 
تامین  عمرانی،  مسکن،  اعتبار،  مرزنشینان، 
اتحادیه  نیاز صنوف توزیعی، صنایع دستی، 
تولیدی،  اتحادیه  خدماتی،  اتحادیه  توزیعی، 
خدماتی، زنان، بهداشتی و درمانی و خدمات 

آموزشی است.

خراسان جنوبی به لحاظ اجرای سیستم آبیاری نوین رتبه اول را کسب کرد

ثبت نام هفدهمین جشنواره ملی تعاونی های برتر آغاز شد

ایرنا- استاندار خراسان جنوبی از آمادگی برای 
توسعه مبادلات تجاری با افغانستان از طریق 

بازارچه های مرزی استان خبر داد. 
و  انرژی  وزیر  معاون  دیدار  در  قناعت  جواد 
در  افغانستان  سرکنسول  و  تجار  از  جمعی 
دوکوهانه،  یزدان،  بازارچه های  افزود:  تهران 
گلورده و ماهیرود خراسان جنوبی هر کدام 
با توجه به زیرساخت هایی که دارد، می تواند 
فرصت خوبی برای توسعه مبادلات تجاری 
باشد. وی بر استمرار و افزایش سطح تعاملات 
تجاری با افغانستان تاکید کرد و گفت: با توجه 
به مرز مشترک خراسان جنوبی و افغانستان و 
زیرساخت هایی که در این حوزه فراهم شده، 
برای استفاده بهتر و مؤثرتر از این شرایط باید 

برنامه ریزی شود.

استاندار ادامه داد: این برنامه ریزی می تواند به 
ارائه راهکارهایی در راستای استمرار و افزایش 

سطح تعاملات تجاری بینجامد.
برنامه ریزی برای دیدار استاندار و والی فراه، 

به منظور  افغانستان  تجارت  وزیر  از  دعوت 
بازارچه های مرزی استان،  پایانه و  از  بازدید 

تشکیل کمیته  مشترک بین ایران و افغانستان 
برای ارزیابی کالاهای صادراتی از سوی دو 

بود  دیدار  این  مصوبات  مهمترین  از  کشور 
که در محل وزارت امور خارجه و با حضور 
نمایندگان این وزارتخانه و مدیرکل دفتر امور 
استانداری خراسان  اشتغال  سرمایه گذاری و 

جنوبی برگزار شد.
خراسان جنوبی به عنوان سومین استان پهناور 
افغانستان،  فراه  ایران در همسایگی ولایت 
۳۳1 کیلومتر مرز مشترک با این کشور دارد 
و دارای چهار بازارچه مرزی به نام های گلورده 
دوکوهانه  درمیان،  شهرستان  در  )میل 7۳( 
در شهرستان نهبندان، یزدان در شهرستان 
زیرکوه و ماهیرود در شهرستان سربیشه است.

پایانه مرزی ماهیرود در شهرستان سربیشه 
فعال ترین مرز خراسان جنوبی در سال های 

اخیر بوده است.

استاندار: آماده توسعه مبادلات تجاری با افغانستان هستیم

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم
۱- مرغداری محمدرضا جاهد سروانی 2-مرغداری علی چاجی و علی دهقان

 در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به 
 کارفرمای محترم۱- مرغداری محمدرضا جاهد سروانی ۲- مرغداری علی چاجی و علی دهقان ابلاغ می گردد 
آقای محمود طحان فورگ با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۴۴۰۵ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی 
کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع 

بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، 
اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و 

معدن سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا 
می باشد. شناسه آگهی:1331009

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای ۱- شرکت پویا 
شیشه بیرجند 2- کارگاه شرکت سازه فرم ابتکار ۳- شرکت مانا پنجره قهستان 

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به 
کارفرمای محترم ۱- شرکت پویا شیشه بیرجند ۲- کارگاه شرکت سازه فرم ابتکار ۳- شرکت مانا پنجره 
 قهستان ابلاغ می گردد آقای رضا مرادی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۹۲۹۸ ادعای اشتغال در آن کارگاه 

با عنوان شغلی کارگر درب و پنجره ساز داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 

مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند-
انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری(تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای 

مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه آگهی:1331009
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰7۹7 مورخ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسحاق پیراسته فرزند قربان به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۰۲۳۹7۵صادره از اسدیه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۸.۸۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند 
از محل مالکیت عباس انوری فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. شناسه آگهی : 1320020  
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/02     حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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اولین قالیشویی صنعتی ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰7۳- ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا 

معارض متقاضی آقای حسین کشتگر فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۹۱ صادره از نهبندان به شماره ملی 
۵۶۳۹۴۳۱۶۱۱ در پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه 

مشجر به مساحت ۳۸۹۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۴ فرعی از ۴- اصلی مزرعه سوقات بخش ۵ نهبندان به صورت 
انتقالی یا قولنامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی )علی و محمد و صغری شهرت همگی مختاری( به آدرس مزرعه 

سوقات وقع در بخش ۵ نهبندان محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است درصورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/17    شناسه آگهی: 1317325

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
090۳۱6۱8482  - ۳2227۱77        
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کشت قراردادی پنبه در ۲ هزار هکتار از اراضی خراسان جنوبی

کشت قراردادی پنبه در 2هزار  هکتار از اراضی خراسان جنوبی اجرایی شد. معاون جهاد کشاورزی استان با اشاره به کشت قراردادی پنبه در 2هزار هکتار از اراضی خراسان 
جنوبی گفت: این میزان کشت قراردادی بین ۳ شرکت تعاونی تولید روستایی، کارخانه پنبه پاک کنی و یک شخص حقیقی  منعقد شده است. محمدرضا اکبری، تعداد بهره 
برداران پنبه در استان را  ۴ هزار نفر عنوان کرد و افزود: در غالب کشت قرار دادی این محصول خدماتی همچون تامین نقدینگی و خرید تضمینی از کشاورزان انجام می شود. 

*  دیروز یک کلیپی دیدم که رئیس 
مالیاتی کشور می گفت حداکثر افزایش 
مالیات نسبت به سال قبل ۳ برابر است 
البته همین هم جای سوال است که این 
جایزه تعطیلی های مکرر اصناف است 
ولی  کردیم  تعطیل  کرونا  ایام  در  که 
مالیاتمان را ۳ برابر کردند اما از لحاظ 
محاسبه هم بدانید که مالیات من برای 
 99 برای  تومان،   2۰۰ بوده   98 سال 
زدن 2۴ میلیون تومان. شما مرزهای 
محاسبات ریاضی را هم جابه جا کردید. 
چی می شد نماینده های ما هم مثل 
نماینده بروجرد می نشستن کنار مردم و 
رئیس امور مالیاتی رو می آوردند پای کار 
تا جواب ملتی که از ترس مالیات دیگه 

جرات کار کردن ندارند را می دادند. 

* در پاسخ به سرمقاله تلاش کنیم مردم 
استان هم بخندند متاسفم که این روزها 
بعد از دو سال و 1۰2 روز از کرونا که 
همه را افسرده کرده تازه از خانه بیرون 
زدیم تا هوایی تازه کنیم و از ماسک که 
نفسهایمان را گرفته بود کمتر استفاده 
کنیم ولی باز هم شاهد حوادثی هستیم 
که افسردگیمان را دو صد چندان می 
کند حادثه متروپل از یک طرف و۴ تا ۶ 
برابری اکثر اقلام و باز هم کوچکتر شدن 
سفره مردم و سکوت مسئولین و عدم 
پاسخگویی به این تورم غمبار از طرف 
دیگر چرا دولتمردان عزیز که معیشت 
مردم اولویت آنها بود سکوت کردند ؟چه 
دلیل دارد پولی به حساب ریخته شود 
و برداشت آن امکان پذیر نباشد؟؟ این 
چه دردی را دوا مکند؟ این سپرده چند 
هزار میلیاردی فقط به سود بانکها است 
که همین مبلغ را با بهره 18 درصد در 
قالب وام به ملت می دهد آیا می شود 
انسان بود و نظاره گر افرادی بود که با 
حسرت به میوه ها نگاه می کنند وصدای 
)بابا ازون میوه ها برام بخر و پدر عرق 
شرم برپیشانی به راهش ادامه می دهد (

بود. عزیزم چه خبر خوشی را باید به مردم 
داد آیا اصلا خبر خوشی وجود دارد ؟

* لطفا گرانی ها را مدیریت کنید کسایی 
خجالت  هستن  خانم  که  دارم  سراغ 
میکشن هر ساعتی توی دید مردم زباله 
گردی  انجام بدن ساعتی از ظهر و شب 
میرن سر سطل آشغال که کسی نبینه 
وقتی که کار پیدا نمیشه و همه چیز 

گرون شده چاره ای نیست.

* اجاره ها در بیرجند بی حساب و کتاب 
بالا رفته کسی نیست به فکر مردم باشه 
با این گرانی حالا با بالا رفتن اجاره خانه 
دیگه کاری میشه کرد؟ زندگی رو برای 
مردم هر روز مشکلتر از قبل می کنن چه 

کسی پاسخ گو باید باشد؟

* به نظرم کمی وقت شناسی تو مسائل 
لازمه دقیقا تو زمانی که همه ما به شدت 
در حال تحمل موضوع گرانی هستیم 
به  را  عفاف  و  بحث حجاب  ای  عده 
میان آورده اند و در بین افراد جامعه دارند 
دودستگی ایجاد می کنند کاش تو این 
روزهای سخت کمی بیشتر به فکر هم 

باشیم و به آرامش هم کمک کنیم.

 * قبلا هم پیام دادم و آوا که الحق پیام 
 رسان مشکلات استان است چاپ کرد.
 روستاهای مرزی ما که از امکانات اولیه
 زندگی محروم هستند به چی باید دلخوش

کنند صرفا به زادگاه آبا و اجدادی شان 
 این کافیست که هم بیکاریشان را چاره و 
 هم شکم شان راسیر کند؟؟ جوان بیکار در 
روستا طاقت ماندن دارد؟ باز هم به مسئولین 
 و دغدغه مندان استان عرض میکنم

 روستاهای مرزی را دریابید که تخلیه آن 
فاجعه ای خواهد بود جبران ناپذیر.

* از اداره دارایی سوال داشتم برای مالیات 
ما چون وام چند تا از دوستان و آشنایان 
را با کارتخوان مغازه برایشان نقد کردم و 
به حسابشان ریختم از مبلغی که برای 
تبصره 1۰۰ بوده بیشتر شده آیا با این 
تبصره 1۰۰  از  توانیم  شرایط هم می 
استفاده کنیم ؟ چقدر این روزها جای 
یک کارشناس مالیاتی 2۴ ساعته که 
سوالات مردم را پاسخ دهد خالی است . 
کلی سوال در ذهنمان است و با چند برابر 

شدن مالیات ها به شدت نگرانیم.

*مدت دو ماه شده شارژ وانت ها واریز 
نشده. بنزین وانت هم از 15۰ لیتر به 7۰ 
لیتر کاهش دادن ،به کجا چنین شتابان. 

*نکنه مسئولین شهر بیرجند فکر میکنن 
مردم جمعه ها نان نمی خورند که اکثر 
نانوایی ها تعطیل است. بنده روز جمعه 
حداقل به 2۰ نانوایی که نزدیک منزلمان 

بود رفتم همه تعطیل بود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

منابع مالی مردم 
استان را در مسیر 
درست هزینه کنید

که  بود  اعلام کرده  نهبندان  نماینده 
مسیر جاده شهداد بالاخره بعد از چند 
که جای  می شود  درست  دارد  سال 
شکر دارد، اما واقعا مگر ساخت این جاده 
ها با چه استانداردی انجام شده بود که 
با هر بارندگی خراب می شود یا مثلا 
فرمانداری نهبندان اعلام کرده پروژه 
فیبر نوری نهبندان که از جاده شهداد 
می گذرد به دلیل سیل معطل است. در 
همین بیرجند خودمان بنیاد مستضعفان 
ورزشگاهی ساخته با کلی عظمت بعد 
به خاطر برق درب آن بسته است یا 
خودتان در آوا موضوع هتل کویر را چاپ 
کردید و از این موارد تا دل تان بخواهد 
در استان هست. چرا منابع مردم صرف 
پروژه هایی می شود که یا کیفیت لازم 
را ندارد یا به پایان نمی رسد یا وقتی 
به پایان می رسد امکان بهره برداری 
ندارد یا اصلا نیازی برای آن احساس 
بیرجند چندین  نمی شود. شهرداری 
سال پیش آمده هزینه کرده و برای 
عریض کردن خیابان طالقانی بخشی 
از املاک را توافق یا تملک کرده و باز 
این موضوع چندین سال است همینطور 
مسکوت مانده و رها شده است. این 
نوع تعلل ها به بیت المال  و منابعی که 
باید برای مردم هزینه شود آسیب نمی 
زند ؟ دستگاه نظارتی که مسئول این 
مسائل است، کیست ؟ لطفا دستگاه ها 
را مجاب کنید قبل از شروع هر پروژه 
نیازسنجی آن، امکان سنجی آن ، توجیه 
اقتصادی آن و حتی آینده نگری برای 
آن انجام دهند که منابع مردم حیف و 
میل نگردد و در مسیر درستی هزینه 
شهرستان  یک  در  بیمارستان  شود. 
دارد  و  مانده  ساز  نیمه  هاست  سال 
تخریب می شود، یک بیمارستان دیگر 
در جایی دیگر آماده شده، تجهیزات 
ندارد همچنان در برخی شهرستان ها 
مجوز  دنبال  دارد  هم  بیمارستان  که 
بیمارستان جدید هستند.  اینها نشان می 
دهد یک فکر دور اندیش پشت پروژه 
های عمرانی و استانی نیست و هر اداره 
ای و شهرستانی به فراخور شرایط خود 

تصمیمات جزیره ای می گیرد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

افزایش حقوق  برای
مستمری بگیران  تامین 

اجتماعی استان

افزایش 57.۴ درصدی حقوق تمامی 
مستمری بگیران فعال تأمین اجتماعی 
خراسان جنوبی اعم از بازنشستگان، از 
کار افتادگان و بازماندگان از خرداد اعمال 
اجتماعی  تامین  شده است. مدیرکل 
استان گفت: طبق ماده 9۶ قانون تأمین 
اجتماعی، افزایش مستمری باید برابر 
افزایش هزینه های زندگی و نرخ تورم 
برای سایر سطوح مستمری بگیر باشد 
که امسال میزان افزایش حقوق حداقلی 
بگیران تا 57.۴ درصد تعیین شده است. 
فراتی گفت: همچنین امسال رشد 1۰ 
سطوح  سایر  برای  حقوق  درصدی 
مصوب شده است که به منظور کمک 
به معیشت مستمری بگیران بالاتر از 
حداقل حقوق، علاوه بر 1۰ درصد مبلغ 
۶5۰ هزار تومان تا سقف دریافتی 1۰ 
میلیون تومان در ماه پرداخت می شود.
وی گفت: در استان 1۶ هزار و 59۰ 
بازنشسته، 829 از کار افتاده کلی و 5 
هزار و 7۳۴ بازمانده وجود دارد که در 
مجموع 2۳ هزار و 15۳ مستمری بگیر 
مشمول این افزایش  هستند. مدیرکل 
تأمین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: 
امسال حداقل مستمری قابل برداشت 
5 میلیون و 58۰ هزار تومان است و 
مستمری بگیران تأمین اجتماعی که تا 
پایان پارسال در ردیف مستمری بگیران 
افزایش  این  شامل  اند،  گرفته  قرار 
می شوند. وی گفت: ما به التفاوت حقوق 
فروردین و اردیبهشت در تیر و خرداد به 
حساب بازنشستگان واریز می شود.فراتی 
گفت: همکاران ما در استان این آمادگی 
را دارند تا به محض ابلاغ بخشنامه 
افزایش حقوق مستمری ها و همچنین 
اعلام مبالغ حق عائله مندی، مسکن و 
سایر مزایای جانبی آن را محاسبه و به 

حساب مستمری بگیران واریز کنند.

خبر خوب امروز

سیمای محور »نهبندان-شهداد« ۴ سال بعد از سیل
نماینده مردم نهبندان و سربیشه: بازسازی جاده با دستور وزیر راه آغاز می شود

جاده های استان خراسان جنوبی با ۲۸ سامانه نظارت تصویری کنترل می شود

فارس - محور »نهبندان-شهداد« چند سال 
است که تجارت و درآمد بیش از ۶5۰ هزار 
نفر از اهالی شهداد، نهبندان، سربیشه و پنج 
شهر استان سیستان و بلوچستان از جمله 
زابل و هیرمند را تحت الشعاع قرار داده و 
شدن  طولانی تر  و  کرده  روبرو  مشکل  با 
آن به معنای تحمیل هزینه های اضافی به 

بخش های مختلف این سه استان است.
سال 98 با یک سیل ویرانگر آغاز شد، سیلی 
با  را  که در برخی مناطق کشور همه چیز 
خود شست و برد؛ از خانه ها گرفته تا پل، 
زمین های  احشام،  زیرساخت های شهری، 
کشاورزی، باغ ها و حتی آدم ها. این داستان 
در  امسال  فروردین ماه  آغازین  روزهای 
اغلب نقاط کشور از جمله خراسان جنوبی و 

شهرستان نهبندان است.
در پی این سیل که خسارات مالی و جانی 
فروردین ماه   25 گذاشت،  جای  بر  زیادی 
جاده  از  کیلومتر   ۳۰ سیلاب   98 سال 
ترانزیتی »نهبندان- شهداد« را تخریب کرد، 
هنوز رد سیل در تن زخمی جاده ها جا خوش 
کرده است، حتی در جان خسته صاحبان 
کسب و کار و رانندگانی که از این مسیرها 

ارتزاق می کنند.

»نهبندان- شهداد« شاهرگ
 حیاتی در اقتصاد منطقه

مسدود  از  قبل  شهداد«  »نهبندان-  جاده 
شدن به عنوان یکی از زیباترین جاده های 
کشور به دلیل عبور از تنها اثر طبیعی ثبت 
جهانی ایران در یونسکو مشهور شده بود و 
شریانی تأثیرگذار در حمل و نقل ترانزیتی 
محسوب می شد و تنها راه جایگزین جاده 
کرمان- راور- فردوس برای دسترسی به 

استان های شمال شرق محسوب می شود.
 29۳ از  بیش  شهداد«  »نهبندان-  محور 
کیلومتر است و تمامی این محور در منطقه 
تابستان  و  با آب و هوای خشک  کویری 
بسیار گرم و سوزان قرار دارد و به علت وجود 
کلوت ها )کوه های شنی دیواره دار( یکی از 
محورهای گردشگری محسوب و سالانه 
علاقه مندان زیادی از داخل و خارج از استان 
به این منطقه سفر می کنند.در کنار همه این 
جاذبه های طبیعی و جادوی بی نظیر خلقت 
از شهداد که به سمت نهبندان خارج شویم 
پس از عبور از کلوت ها به ناگاه با صحنه ای 
که  می شویم  روبه رو  خارق العاده  و  ناب 
جلوه ای ناب از شکوه قدرت لایزال الهی در 
پهنه کویر تشنه ایران را به تصویر کشیده 
است دریاچه ای که چون نگینی درخشان در 
کنار کلوت های افراشته در بیایان، جلوه گری 
می کند و این عظمت و شکوه به عجایب 
کویر بکر لوت زیبایی صد چندان داده است.

 آب ناشی از بارندگی های بهاره به سمت 
زمین های پست کویر لوت سرازیر و پس 
از تخریب پل کالیشور راور وارد کویر لوت 
و منطقه شهداد شد، بارندگی ها و سیل و 
آبگرفتگی بر 15 کیلومتر از محور ارتباطی 
تازه ساخت شهداد- نهبندان که کویر لوت 

را به دو نیم تقسیم کرده بود تاخت و این 
محور را در آب فرو برد.از نهبندان که راهی 
شهداد می شوی، اولین زخم ها بر تن جاده 
را در کیلومتر 18۰ می توان به وضوح دید، 
آسفالت های در هم شکسته با عمق زیاد، 
شکاف های ایجاد شده از سیل گاهی به دو 

متر هم می رسد، با گذشت ۴ سال از وقوع 
سیل و تخریب جاده، این مسیر همچنان 

غیرقابل تردد است.

۶۵۰ هزار نفر چشم انتظار بازگشایی

محور »نهبندان- شهداد« چند سال است 
که تجارت و درآمد بیش از ۶5۰ هزار نفر از 
اهالی شهداد، نهبندان، سربیشه و پنج شهر 
استان سیستان و بلوچستان از جمله زابل و 

هیرمند را تحت الشعاع قرار داده و با مشکل 
روبرو کرده و طولانی تر شدن آن به معنای 
بخش های  به  اضافی  هزینه های  تحمیل 

مختلف این سه استان است.
شهداد«  »نهبندان-  محور  شدن  بسته 
را  منطقه  این  جاده ای  حوادث  تنها  نه 

کاهش نداده بلکه سبب شده خودروهایی 
که مسیرهای فرعی و بیراهه را در پیش 
می گیرند سرگردان شده و گاهاً در مسیر گم 
شوند.آن طور که از شواهد بر می آید و برخی 
و مسئولان می گویند  نهبندان  شهروندان 
تأثیر  ارتباطی  مسیر  این  بودن  مسدود 

مستقیمی بر اقتصاد منطقه داشته و علاوه 
بر تحمیل هزینه های بیشتر برای ترانزیت 
کالاها و سخت شدن شرایط امدادرسانی، 
با  را  نهبندان  اشتغال  و  گردشگری  حوزه 

محدودیت هایی مواجه کرده است.

وعده های بر زمین مانده 
مسئولان وقت

از آن زمان تاکنون قول و وعده های بسیاری 

برای بهسازی این جاده داده شده و به طور 
مثال در تاریخ یک آذر ماه 99 معاون وزیر 
راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای از آغاز طرح مطالعاتی 
محور »نهبندان- شهداد« که بر اثر سیل 

سال 98 تخریب شده بود، خبر داد!

تنها  تاکنون   98 سال  فروردین ماه   25 از 
اتفاقی که در راستای بازگشایی جاده روی 
 داده، ایجاد یک جاده خاکی برای رفت وآمد 
اضطراری است، مسئولان برای رفع مشکل 
این جاده در انتظار فرونشست آب بودند که 
بعد از سیلاب یک ماه بعد در شهداد وضع 

بغرنج تر شد و همان جاده خاکی اضطراری 
نماینده  نخعی«  شد.»مصطفی  بسته   نیز 
مردم نهبندان و سربیشه در مجلس اظهار 
کرد: متأسفانه در سیل ابتدای سال 98 این 
جاده مانند بسیاری دیگر از جاده های کشور 
در شمال و غرب تخریب شد ولی متأسفانه 
نگرفته  اقدامی صورت  آن  بازسازی  برای 

است.
وی با اشاره به اینکه مجموع این عوامل 

منجر به تذکر کتبی ما به عنوان نمایندگان 
)وقت(  راه  وزیر  به  زمینه  این  در  مردم 
پاسخ های  آنجایی که  از  تبیین کرد:  شد، 
وزیر برای ما قانع کننده نبود، طرح سؤال 
مردم  نماینده  کردیم.  مطرح  را  وزیر  از 
در  سربیشه  و  نهبندان  شهرستان های 
در  نیز  امسال  فروردین ماه  افزود:  مجلس 
که  شهداد«  »نهبندان-  جاده  خصوص 
یکی از شریان های اصلی شرق کشور است 
و معیشت بسیاری از مردم در سه استان 
و  بلوچستان  و  سیستان  خراسان جنوبی، 
کرمان به این جاده گره خورده در صحن 
از  افزود:  دادم.نخعی  تذکر  مجلس  علنی 
آن زمان تاکنون قول و وعده های بسیاری 
در  و  شده  داده  جاده  این  بهسازی  برای 
و  راه  وزیر  معاون  ماه 99  آذر  یک  تاریخ 
و  راهداری  سازمان  رئیس  و  شهرسازی 
حمل و نقل جاده ای از آغاز طرح مطالعاتی 
محور »نهبندان- شهداد« که بر اثر سیل 

سال 98 تخریب شده بود، خبر دادند.
سرانجام پس از آمد و شد مسئولان و بازدید 
های مکرر از این محور ترانزیتی و قول های 
بر زمین مانده آنان تاکنون هیچ اتفاقی در 
این محور رخ نداده و اکنون نیز »مصطفی 
شهرستان های  مردم  نماینده  نخعی« 
نهبندان و سربیشه در مجلس با با وزیر راه و 
شهرسازی دیداری داشته که در این دیدار بر 
بازگشایی محور »نهبندان- شهداد« تأکید 

شده است.

آغاز بازسازی جاده نهبندان-شهداد!

و  نهبندان  شهرستان های  مردم  نماینده 
سربیشه در مجلس مطرح کرد: با توجه به 
پیگیری های دو ساله، مقرر شد اعتبار این 
جاده تأمین و بازسازی و تعمیر آن به زودی 
با حضور معاون وزیر راه و رئیس سازمان 

راهداری کشور، آغاز شود.
نخعی خاطرنشان کرد: در این دیدار مقرر 
شد دریافت تسهیلات 2۰۰ میلیارد تومانی از 
محل ماده 5۶ قانون برای مسیر »نهبندان- 
شهداد« با عنوان فوریت به سازمان برنامه و 

بودجه کشور اعلام شود.
استان  در  شده  تخریب  قطعه  چند  هر 
محور  این  اما  ندارد  قرار  خراسان جنوبی 
مردم  اقتصاد  در  به عنوان شاهرگ حیاتی 
محروم  شهرستان  به خصوص  منطقه 
مسدود  که  می آید  به حساب  نهبندان 
شدن آن تأثیرات منفی بر اقتصاد شهداد، 
نهبندان و زابل گذاشته است، به طوری که 
کشاورزان و باغداران شهدادی با بازارهای 
سنتی نهبندان و بیرجند تبادل داشته و با 
مسدود شدن این مسیر این تبادلات گاهی 

به صفر رسیده است.

تسنیم - معاون فنی و راه های روستایی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
هوشمند  مدیریت  گفت:  جنوبی  خراسان 
جاده های استان توسط 28 سامانه نظارت 

تصویری انجام می شود.
حمید سهرابی در حاشیه بازدید از سامانه های 
نظارت تصویری جاده های استان اظهار کرد: 
در حال حاضر محورهای مواصلاتی استان 
آنلاین  تصویری  نظارت  دوربین   28 به 
مجهز بوده که به صورت شبانه روزی توسط 

اپراتورهای مرکز مدیریت راه های این اداره 
کل رصد و پایش می شود تا درصورت نیاز 
در سریع ترین زمان ممکن خدمات لازم را 

به کاربران جاده ای ارائه کند.
کل  اداره  روستایی  راه های  و  فنی  معاون 
خراسان  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری 
سیستم های  اهمیت  به  اشاره  با  جنوبی 
حمل و نقل هوشمند در ارتقای امنیت و 
آسیب ها و  از  برای جلوگیری  برنامه ریزی 
تلفات جاده ای، افزود:  نتیجه رویکرد استفاده 

از سامانه های هوشمند، افزایش جابجایی و 
بهره وری، ارتقای ایمنی، امنیت، روانسازی 
ترافیک، بهبود عملکرد و اصلاح روش ها، 
مدیریت موثر و توسعه پایدار حمل و نقل 

جاده ای است. 
وی به فعالیت سامانه 1۴1 سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اشاره کرد و ادامه داد: 
مردم می توانند با این سامانه قبل از اقدام به 
سفر، از وضع جوّی و وضع ترافیکی راهها 

مطلع شوند.

این امکان فراهم شده که با نصب برنامه 
بتوانند  گوشی ها  روی  بر   1۴1 کاربردی 
به  استان  از وضع راههای  اطلاعات لازم 
صورت لحظه ای رصد کنند. معاون فنی و 
راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصریح کرد: 
از ابتدای امسال دو میلیون و 25۰ هزار مورد 
استان  خروجی  و  ورودی  مبادی  از  تردد 
به طوری که شاهد رشد  ثبت رسیده،  به 
خروجی   - ورودی  در  تردد  درصدی   ۳۳

اساس  بر  شد:  یادآور  وی  بوده ایم.  استان 
اهداف تعیین شده برای توسعه سامانه های 
هوشمند جاده ای در شبکه راه های استان، 
هشت دوربین ثبت تخلف دیگر نیز به شبکه 
سامانه های هوشمند مدیریت راه های استان 

افزوده می شود.
سهرابی اظهار کرد: در حال حاضر بیش از  
17 هزار کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی 
خراسان جنوبی توسط 17۴ سامانه هوشمند 

حمل و نقل رصد می شود.

 مزایده عمومی املاک و مستغلات شرکت جهاد خانه سازی
 شرکت جهاد خانه سازی در نظر دارد یک قطعه زمین با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی با وضع موجود به فروش برساند.

توضیحات قیمت پایه پلاک ثبتی عرصه کاربری مکان ملک نوع ملک  ردیف

سند به صورت وکالتی 
نقل و انتقال می شود 24/950/000/000 249/17/6314/7090 240 مسکونی

بلوار جماران – خیابان عبدالعلی بیرجندی
عبدالعلی بیرجندی  3 - پلاک 24  زمین 1

متقاضیان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط، بازدید و رویت اسناد 
 و دریافت برگ شرکت در مزایده از ساعت ۹ صبح الی 14 تاریخ 1401/03/17 لغایت 1401/03/22

به دفتر شرکت جهاد خانه سازی خراسان جنوبی واقع در بلوار پاسداران - مجتمع فرهنگی غدیر مراجعه
 یا با شماره  32922851 تماس حاصل فرمایند.



مشاوره

تاثیر اسم بر شخصیت افراد کودک

کودکان ذاتا موجودات خلاقی هستند و می توانند 
به راحتی خود را با شرایط و محیط وفق دهند. 
کودکانی که اسم های کمدی دارند احتمالا به 

سمت اسم های مستعار و نام نهادن بر دیگران 
البته به شکل کمدی گرایش دارند. گاهی اوقات 
همین موضوع سبب گوشه گیری اضطراب و 
سرخوردگی و تنهایی او می شود. بعضی از افراد 
بدون در نظر داشتن داستان های اساطیری یا 
واقعی که پشت هر اسم وجود دارد برای فرزند 
نام  مثلا  کنند  می  انتخاب  را  نام  همان  خود 
اسکندر که مسلما به علت بار عاطفی و روانی 
منفی که این اسم القا می کند بر شخصیت فرد 
تاثیر می گذارد بر عکس بعضی افراد نام هایی بر 
فرزند خود می گذارند که حتی تکرار آن انرژی 

مثبت به خود فرد و اطرافیان می دهد
نام ها حتی در انتخاب محیط زندگی افراد تاثیر 
مثل  هایی  نام  دارای  که  افرادی  مثلا  دارند 
پاریس، لندن یا ایران بودند تمایل داشتند در این 

شهرها و کشورهای همنام خود زندگی کنند.
نظریه هایی در این بعد وجود دارد مثلا اینکه 
قبولی  شانس  خارجی  های  نام  دارای  افرادی 
کمتری در مصاحبه های شغلی دارند البته بعضی 
از منابع این موضوع را رد می کنند به خصوص 
شرکت ها و سازمان هایی که به دنبال نیروهایی 

از دسته ها و گروه های متنوع اند.
نظریه ای وجود دارد تحت عنوان اگر اسم شما 
بیش  تری  احتمال  با  است،  عادی  و  پرتکرار 
در  که  تحقیقی  طبق  می شوید.  استخدام 
دانشگاه مارکوئت انجام شد نتایجی به دست 
کمترین  که  اسم هایی  که  صورت  بدین  آمد 
مقدار تکرار را داشتند یا تک و خاص بودند ، 
دوست داشتنی تر بودند. یعنی افرادی که نام های 
عادی و پر تکراری داشتند مثل ماری، جان و 
جیمز مجبوبیت بیشتری داشتند و خوش شانس 
ترین ها برای استخدام بودند. طبق پژوهشی که 
در اروپا انجام شد نتیجه گیری شد افراد دارای 
مقام  و  پست  احتمالا  اشرافی،  و  شاهانه  اسم 
بالایی دارند.اسامی را در شرکت ها بر اساس 
پست و مقامشان طبقه بندی کردند و مشاهده 
شد افراد داری اسم خانوادگی کایزر به معنای 

امپراطوربیشتر در مقام های ارشد بودند.

خواص باور نکردنی روغن کنجد

روغن کنجد، فشار خون را پایین می آورد، کلسترول 
مفید را افزایش و کلسترول مضر را کاهش می 
دهد و به حفظ فشار طبیعی خون کمک می کند.

آنتی اکسیدان موجود در آن با رادیکال های آزاد 
که به سلول ها آسیب می رساند و به روند پیری 

سرعت می بخشد مقابله می کند. مصرف مرتب آن 
اضطراب را کاهش می دهد، گردش خون را تقویت 
می کند، مانع اختلالات عصبی می شود و سیستم 

دفاعی بدن را تقویت  کرده و نشاط آور است.

سردرد همیشه نشانه کم آبی نیست

اگر در روزهای گرم و پرمشغله، آب کافی ننوشید، 
احتمالا سردرد و سرگیجه رهایتان نمی کند،اما  
سردرد همیشه نشانه کم آبی بدن نیست. مصرف 
بیش از حد آب احتمال تورم مغز را بالا می برد و فشار 
آوردن مغز به جمجمه، باعث سردرد و مشکلات 

جدی تری می شود. بیش از اندازه آب نوشیدن، تعادل 
الکترونی بدن را برهم می زند. این اتفاق عوارض 
متعددی به همراه می آورد که ضعف ماهیچه ها و 

گرفتگی آنها تنها بخشی از عوارضش است.

برای کاهش سرگیجه چه باید کرد؟

اتاق  یک  در  چرخش،  احساس  کاهش  برای 
ساکت و تاریک دراز بکشید. در مدت فعالیت های 
روزانه سر خود را با دقت و به آرامی حرکت دهید. 
هنگامی که احساس سرگیجه می کنید بلافاصله 
بنشینید. اگر شب از خواب بیدار شدید چراغ ها را 

روشن کنید. اگر در معرض خطر افتادن هستید از 
عصا استفاده کنید. در حالی که سر خود را کمی بالا 
بر روی 2 یا چند بالش قرار دهید، بخوابید. قبل از 

بلند شدن مدتی روی لبه تخت بنشینید.

درد مفاصل نشانه کمبود چربی سالم 

درد مفصلی و استخوان هایی که حالت شکننده 
دارد، یعنی با کمبود چربی سالم در بدن مواجه 
هستید و التهابات بدن علت اصلی این درد های 
مفصلی می باشد. پس سعی کنید به اندازه کافی 
چربی به بدن تان برسانید تا میزانِ این التهابات 

کاسته شود و درد از بین برود  .شاید باور نکنید، اما 
اگر چربی به اندازه کافی به بدن تان نرسد، خیلی زیاد 
بیمار می  شوید. مصرف نکردن چربی به اندازه کافی 

باعث می  شود تا مواد مغذی به بدن تان نرسد.

عسل با خواص ضد باکتریایی خود شناخته شده است و یک مطالعه نشان داده که عسل مانوکا دارای اثری است 
که به کشتن میکروب های معده و توقف رشد آن در سلول های اپیتلیال معده کمک می کند. خوردن ماست بیش 
از پنج بار در هفته به محافظت از معده در برابر اثرات هلیکوباکتر پیلوری، علاوه بر کنترل علائم این بیماری 
کمک می کند. چای سبز حاوی پلی فنول هایی است که به مبارزه با استرس اکسیداتیو و عفونت ها کمک می کند 
و آن را به یکی از غذا هایی تبدیل می کند که میکروب های معده را از بین می برد. روغن زیتون به دلیل نقشی 
 که در مبارزه با عفونت دارد، ممکن است در کشتن میکروب های معده و کاهش رشد آن نقش داشته باشد.

 ریشه شیرین بیان هم به دلیل اثرات ضد باکتریایی و نقش آن در افزایش سرعت ریشه کنی موثر است.

چگونه آب زیره سبز درست کنیم؟

نه  بپذیرید؛  هست  که  طور  همان  را  خود  فرزند 
اینگونه  خواهد.  می  تان  دل  شما  که  گونه  آن 
است که به او عزت نفس می دهید، به او امکان 
می  کمک  او  به  دهید،  می  “خود”  شدنِ  شکوفا 
آنچه  نه  خودِ خودش.   ِ باشد، خود  تا خودش  کند 
هیچگاه  را  توانی“  می  “تو  خواهند.  می  دیگران 
را به فرزندتان  این بینش  فراموش نکنید! همواره 
 القا کنید:” می دانم که تو از عهده انجام دادن آن 
دوچرخه  از  تر  بخش  لذت  چیز  هیچ  آیی“.  برمی 

سواری یک پدر و پسر در عصر یک روز جمعه در 
پیست دوچرخه سواری نیست. از فرصت های با هم 
بودن، برای ارتقای عزت نفس کودک تان استفاده 
کنید. از فداکاری ها و از خود گذشتگی های خود 
برای فرزندتان، کمتر سخن بگویید. به او بگویید اگر 
کار مهمی برایش کرده اید، در عوض لذت بیشتری 
برده اید. در اکثر موارد او را در انتخاب و تنظیم لوازم 
شخصی اش آزاد بگذارید؛ مثل رنگ لباس، شکل و 
اندازه کیک تولد ، جمع و جور کردن وسایل اردوی 

یک روزه، بستن ساک استخر، با اینکه آدامس برای 
دندان ضرر دارد، ولی گاهی می تواند درمان خوبی 
برای بسیاری از کج خلقی ها، بهانه گیری ها، یا بی 
حوصلگی های او باشد. یاد گرفتن و انجام دادن 
اغلب ورزش ها به خصوص ورزش شنا، عزت نفس 
فرزندتان را افزایش می دهد. یکسری از کارهای 
خانه را به کودتان واگذار کنید و با این روش او را 
مسئولیت پذیر بار آورید. مثل، غذا دادن به ماهی 

قرمز، آب دادن به گلدان ها.

فرزندم، باوردارم که تو می توانی

یاد یاران
شهیدغلامعلی زارع پورفرد: ای برادر عزیزم همواره به یاد داشته باش که راه خدا 
بهترین و برترین راههاست. سعی کن که پوینده این راه باشی و در حفظ و حراست از این 

انقلاب از هیچ کوششی دریغ نکنی. سه شنبه 17 خرداد  1۴۰1 * شماره  5212
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نایب قهرمانی  اعتمادپور
 در مسابقات اسکواش ژوهانسبورگ

ملی پوش اسکواش ایران در مسابقات حرفه ای 
ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی، نایب قهرمان شد. 
سپهر اعتمادپور ملی پوش اسکواش کشورمان 
در  رنکینگ جهانی  در مسابقات حرفه ای  که 
ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی شرکت کرده است، 

در ۶5 دقیقه مبارزه و در فینالی دیدنی مقابل 
»دوالد ون نیکر« از آفریقای جنوبی و سید یک 
این دوره از مسابقات، نتیجه را سه بر یک واگذار 

کرد و نایب قهرمان این پیکارها شد. 
اعتمادپور ملی پوش کشورمان موفق به شکست 
روان الیور سید از آفریقای جنوبی و عبدالرحمن از 

مصر شده بود.

 فرهنگ و هنر

“قهرمان” برنامه استعدادیابی 
جدید شبکه سه

شب های  جدید«  »عصر  برنامه  سوم  فصل 
تعیین کننده ای را می گذراند و در هفته های آتی، 
برگزیده این فصل مشخص خواهد شد. با این 
حال به تازگی تبلیغات برنامه استعدادیابی جدیدی 
به نام »قهرمان« آغاز شده است. برنامه ای که بنا 
بر اعلام روابط عمومی اش، قرار است در قالب 
استعدادیابی  ساخت  سراغ  بزرگ،  مسابقه ای 
»قهرمان«  برود.  بین الملل  سطح  در  جدیدی 
طراحی  ورزشی  مختلف  رشته های  حوزه  در 
شده و شامل مراحل هیجان انگیزی می شود که 
شرکت کنندگان خود را با چالش های متفاوتی 
مواجه می کند. این مسابقه برگرفته از نمونه های 
خارجی و موفق جهانی است که نیرو، سرعت 
عمل و استقامت شرکت کنندگان از نکات  اصلی 
با  آنها  که  چرا  می شود؛  آن محسوب  مهم  و 
چنین شاخصه هایی باید برای حضور در مسابقه 
به  »قهرمان«  کنند.مسابقه  رقابت  یکدیگر  با 
تهیه کنندگی محمدحسین سعادتی و کارگردانی 
محمد پیوندی به زودی فراخوان خود را منتشر 
می کند تا میزبان شرکت کنندگان اولین فصل 
انتشار  از  پس  »قهرمان«  باشند.  مسابقات  از 
فراخوان خود وارد مرحله راستی آزمایی می شود 
و پس از آن با ۴۰۰ نفر به صورت رسمی اولین 

مرحله این مسابقه را آغاز می کند.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
انسانیت در انسان مثل شعله ای است که می تواند پنهان 

باشد ولی هرگز خاموش نمی شود.
)نلسون ماندلا(

میکروب های معده را با مصرف این مواد غذایی از بین ببرید

آب زیره سبز )که به آن آب جیرا هم می گویند( می تواند به صورت گرم یا سرد مصرف شود. یک قاشق سوپ 
خوری دانه زیره سبز را در یک یا دو لیوان آب در شب بخیسانید. )بعضی از افراد دوست دارند ابتدا دانه ها را با یک 
وردنه خرد کنند تا روغن های طبیعی آنها خارج شود(. صبح روز بعد، مخلوط را به مدت تقریبا 5 دقیقه بجوشانید. 
وقتی آب خنک شد، دانه ها را بیرون بیاورید و در آب، یخ بریزید یا آن را تا دمایی که می خواهید، گرم کنید.آب 
زیره سبز طعمی خاص دارد و بهتر است که مقداری شیرین کننده طبیعی یا دارچین به نوشیدنی خود اضافه 
کنید تا طعم آن را بهبود بخشد. برای لاغری سریع و چربی سوزی بهتر، آب زیره سبز را امتحان کنید، شما 

می توانید آب زیره سبز را به راحتی در منزل، با دانه های زیره سبز تهیه کنید.
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ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32۰43331 )بخشی(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
به یک نفر پیک موتوری  ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

نیازمندیم.
 ساعت کاری: 12 تا 15 و 19 تا 23 

۰91593۰1723 امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

در نظر دارد از بین مشتریان عزیز و گرامی که 

از عید فطر تا غدیر خم
 برای بازسازی ظروف خود

 اقدام نمایند
 به قید قرعه به تعداد ۱2نفر

 جوایز ارزنده ای
 اهدا نماید. 

مژده         مژده 

زمان قرعه کشی
 عید سعید غدیر خم خواهد بود 

شعبه ۱: بیرجند ، خیابان توحید ، نبش توحید 28  
شعبه 2: مهرشهر، بلوار ولی عصر )عج(، ابتدای بلوار امام حسین )ع(، نبش امام حسین )ع(۳

جوایز: نفر اول یک عدد سرویس تفلون - نفر دوم یک عدد اتو بخار 
نفر سوم یک عدد کیک پز - نفرات بعدی کارت هدیه به ارزش یک میلیون ریال   
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کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : ۰9155629۰21- ۰91516114۰8- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

رباتیک اهورا 
ویژه کودکان و نوجوانان     آموزش ساخت ربات 

09153618197- یوسفی 
آدرس : بیرجند _ میدان ابوذر

آگهی نوبت اول  ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف
تاسیسات مکانیکی  شهرستان بیرجند

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت 15 روز 

از تاریخ 1401/03/17 جهت ثبت نام در سامانه ی ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir مراجعه و اصل مدارک را به 
دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت - اداره امور 

اصناف و تشکل ها ارائه نمایند.
 شرایط داوطلبان:  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس 5- عدم 
اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق 
اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- نداشتن سابقه عضویت دو دوره متوالی یا چهار دوره 
متناوب در اتحادیه  9- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 

10- حداکثر سن در زمان ثبت نام 75 سال 11 - داشتن پروانه کسب معتبر دائم 1۲ - وثاقت و امانت
 مدارک مورد نیاز:1- فتوکپی پروانه کسب معتبر   ۲- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه اول ۲ برگ(

3- عکس 3 در 4 رنگی )3قطعه ( 4- فتوکپی کارت ملی )۲برگ( 5- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی 6- گواهی عدم 
سوء پیشینه کیفری 7-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر

 داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 ۰9۰39۰58959-  ۰99۰4۰۰4559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب
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یک ماهه شدن روزهای بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

روز های بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی از مرز یک ماه گذشت. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: از آخرین فوتی کرونا در 
خراسان جنوبی یک ماه می گذرد و آمار فوتی ها در خراسان جنوبی همان هزار و ۴۴7 نفر ثابت مانده است. شریف زاده با اشاره به اینکه در 2۴ ساعت گذشته 

از 1۳ تست آزمایشات مولکولی، یک مورد مثبت جدید شناسایی شده، گفت: یک نفر مربوط به بیرجند بوده است.  

کاهش ۶ تا ۱۰ مگاواتی مصرف 
برق با تغییر ساعت کاری ادارات 

ایرنا- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
ساعت  تغییر  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
اجرای  گفت:  دیروز  از  استان  ادارات  کاری 
این برنامه باعث صرفه جویی ۶ تا 1۰ مگاوات 
در مصرف برق استان می شود. مهدی دادگر 
در حاشیه جلسه مدیریت پیک بار تابستانه 
که به صورت ویدئوکنفرانس با شرکت توانیر 
برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به آغار فصل 
گرما و ورود سامانه های سرمایشی به شبکه 
برق، پیش بینی می شود با ناترازی بین تولید 
و مصرف برق در کشور مواجه باشیم. وی 
همچنین از پایش مصرف برق ادارات توسط 
بازرسان شرکت برق در فصل تابستان خبر داد 
و گفت: تمامی دستگاه های اجرایی و ادارات 
استان باید مصرف برق خود را به میزان ۳۰ 
درصد در ساعات اداری و ۶۰ درصد در ساعات 
غیراداری به نسبت دوره مشابه سال گذشته 
کاهش دهد در غیر این صورت با قطع برق 

مواجه خواهد شد. 

کارت ضابطیت برای همه ضابطان 
دادگستری استان صادر شد

ایرنا- دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت: 
تمامی کادر نیروی انتظامی استان آموزش های 
لازم را پشت سر گذاشته اند و هزار و ۸۰۰ 
کارت ضابطیت دادگستری برای آنان صادر 
شده است. حجت الاسلام علی نسائی زهان 
افزود: خراسان جنوبی اولین استانی است که 
از آموزش تمامی ضابطان دادگستری  پس 

برای آنان کارت ضابطیت صادر شده است.
قانون  با  مطابق  اقدام  این  کرد:  اظهار  وی 
در  دادگستری  ضابطان  تا  گرفت  صورت 
مراحل مختلف کاری دچار مشکل نشوند و 
روند تحقیق در پرونده ها با سرعت بیشتری 

صورت گیرد.

پرداخت نشدن تسهیلات
۲۰۰ میلیونی مسکن روستایی

باشگاه خبرنگاران جوان- نیکزاد، نایب رئیس 
به  سفر  در  اسلامی  شورای  مجلس  اول 
شهرستان بشرویه گفته بود: وام مسکن ملی 
روستایی از 1۰۰ میلیون تومان به 2۰۰ میلیون 
تومان می رسد. معاون مسکن بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: هنوز 
بخشنامه ای در خصوص پرداخت تسهیلات 
2۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی ابلاغ 
پیگیری های  با  گفت:  یزدانی  است.  نشده 
انجام شده از سوی بنیاد مسکن پرداخت وام 
1۰۰ میلیون تومانی در حال انجام است. وی 
گفت: بانک های عامل استان پذیرش متقاضی 
برای پرداخت وام 1۰۰ میلیون تومانی را انجام 
می دهد، اما پرداخت نشدن وام 2۰۰ میلیون 
تومانی به صورت کشوری است. وی گفت: 
با  را  توافقاتی  باید  بودجه  و  برنامه  سازمان 
بانک مرکزی انجام دهد، اما تاکنون تصمیم 
خاصی در این خصوص گرفته نشده است و 

پیگیری ها ادامه دارد.

تریلی حامل احشام قاچاق 
 در فردوس توقیف شد

گفت:  فردوس  انتظامی  فرمانده  جانشین 
ماموران انتظامی این شهرستان در بازرسی 
از یک تریلی 1۸2 رأس احشام قاچاق بدون 
کردند.سرهنگ  کشف  را  دامپزشکی  مجوز 
جواد بلوکیان اظهار کرد: ارزش ریالی احشام 
قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان 
مربوطه بالغ بر چهار میلیارد و 55۰ میلیون 
ریال برآورد شد. ماموران خودرو را توقیف و 
متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

یک سوم اعتبارات »خوسف« 
در سال گذشته تخصیص یافت

سرپرست فرمانداری خوسف با بیان اینکه 
خوسف ۳۰  شهرستان  اعتبار  گذشته  سال 
میلیارد تومان بوده است، گفت: از این میزان 
تنها کمتر از 1۰ میلیارد تومان آن هم از طریق 
محمدعلی  است.  یافته  تخصیص  اوراق 
ایمانی، در دهگردشی به روستاهای مزار شاه 
سلطان علی، روستای شیخ آباد و گولگ، با 
تأکید بر اینکه در آستانه فصل بودجه و اعتبار 
قرار داریم، یادآور شد: رویکرد ما این بوده 
جاهایی که نیاز به کمک دارد را در اولویت 
قرار داده تا گوشه ای از محرومیت برطرف 
شود. ایمانی با قدردانی از مردم، ادامه داد: 
مردمان این منطقه از معادن طلا برای ما  
ارزشمندتر هستند و این افتخار بسیار بزرگی 
بوده چرا که همه مردم به عنوان گنج های 

ارزشمند این سرزمین هستند.

سرقت در مشهد، کشف در فردوس

جانشین انتظامی شهرستان فردوس از کشف 
و دستگیری  از مشهد  ریو سرقتی  سواری 
سرهنگ  داد.  خبر  فردوس  در  آن  سارق 
بلوکیان گفت: مأموران کلانتری 15 اسلامیه 
با  ریو  سواری  یک  به  فردوس  شهرستان 
پلاک غیر بومی مشکوک شدند که برای 
بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی 
گفت: مأموران سواری ریو را متوقف و نسبت 
اقدام  سامانه  از  خودرو  پلاک  استعلام  به 
کردند که مشخص شد خودرو چند ماه قبل 
در مشهد سرقت شده که در این خصوص 
سریعا راننده آن دستگیر و به مقر انتظامی 

تحویل داده شد.

پرداخت ۴۷ میلیارد تومان 
به دامداران خراسان جنوبی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: تاکنون 
۴7 میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح 
پرداخت  استان  دامداران  به  کارت  دامدار 
شده است. جعفری گفت: ۳ هزار و ۳۴۰ نفر 
برای دریافت دامدار کارت و تسهیلات خرید 
نهاده های دامی به بانک کشاورزی معرفی 
شده اند. وی گفت: ۴57 مورد تسهیلات به 
استان  دامداران  به  تومان  میلیارد  مبلغ ۴7 
ثبت  گفت:  جعفری  است.  شده  پرداخت 
طریق  از  کارت  دامدار  دریافت  برای  نام 
سامانه سیتا انجام می شود و دامداران برای 
تشکیل پرونده و اخذ وام باید به شعب بانک 

کشاورزی استان مراجعه کنند.

فراخوان پوشش همگانی
بیمه سلامت در خراسان جنوبی

افراد  گفت:  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
مراجعه  با  می توانند  درمان  بیمه  فاقد 
طریق  از  یا  و  دولت  پیشخوان  دفاتر  به 
آدرس به  شهروندی  خدمات   سامانه 

 bimehsalamatiranian.ir 
بیمه کردن  برای  به صورت غیر حضوری 

خود و اعضای خانواده شان اقدام کنند.

دریافت کنندگان یارانه در استان؛ 
هفت درصد بالاتر از میانگین کشوری

ایسنا- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان  جنوبی اظهار کرد: تعداد افراد دریافت 
کننده یارانه در استان، هفت درصد بیشتر از 
اشرفی،  غلامرضا  است.  کشوری  میانگین 
گفت: ارائه مستقیم یارانه کالاهای اساسی به 
مصرف کنندگان و کمک به رفع فقر مطلق 
از جمله اهداف طرح مردمی سازی و توزیع 
عادلانه یارانه ها است که ملاک برای واریز 
آن، مجموع درآمد خانوار اعم از سرپرست و 
افراد تحت تکفل او است. وی با بیان اینکه به 
محض دریافت ابلاغیه کشوری در این مورد، 
اطلاع رسانی های لازم به هم استانی ها برای 
جداسازی این حساب ها داده می شود، تصریح 
کرد: دولت در نظر دارد تا ساز و کاری برای 
جداسازی حساب های شخصی و تجاری افراد 
ترتیب دهد تا ناعدالتی  در محاسبه درآمد افراد 

و خانوار صورت نگیرد.

جریمه بیش از ۱۱۶ میلیون تومانی 
قاچاقچی سوخت

از جریمه 11۶  مدیرکل تعزیرات حکومتی 
میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی قاچاقچی سوخت 
در بیرجند خبر داد. حسن پور گفت: مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی مستقر در پلیس راه 
از  عبوری  خودرو های  کنترل  حین  بیرجند 
یک دستگاه وانت 2 هزار و 2۰۰ لیتر نفت 
پلاستیکی  مشک  داخل  را  قاچاق  سفید 
کشف و گزارش آن را به اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان برای  رسیدگی ارسال کردند.  

تصویب طرح مدیریت وسیع ترین 
پناهگاه حیات وحش ایران

ایسنا- مدیرکل دفتر زیستگاه و امور مناطق 
سازمان حفاظت محیط زیست از تصویب طرح 
مدیریت وسیع ترین پناهگاه حیات وحش کشور 
در شورای برنامه ریزی و توسعه استان خراسان 
جنوبی خبر داد. رضا اقتدار گفت: »پناهگاه 
منطقه  وسیع ترین  نایبندان«  حیات وحش 
تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست 
است که با وسعت بیش از 1.5 میلیون هکتار 
در قلمرو سرزمینی استان خراسان جنوبی  قرار 
دارد. وی ادامه داد: پیگیری های مستمر اداره 
استان خراسان  کل حفاظت محیط  زیست 
جنوبی برای تصویب طرح مزبور به عنوان سند 
بالادستی اجرای برنامه مدیریت در این منطقه 
نتیجه بخش بوده است و منجر به دریافت 
مصوبه شورای برنامه ریزی و توسعه استان 

خراسان جنوبی شد. 

بیش از ۹۰۰ نمونه خون بند ناف در خراسان جنوبی ذخیره شده است
مسئول بانک خون بند ناف جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی از ذخیره بیش از ۹۰۰ نمونه 

خون بند ناف در استان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی 
بیان  با  بهنامیان  ملیحه  جنوبی،  خراسان 
اینکه امروزه در بیش از ۹5 کشور جهان 
امکان جمع آوری و ذخیره سازی سلول های 
بنیادی خون بند ناف وجود دارد، گفت: خون 
موجود در بند ناف نوزاد که هنگام تولد دور 
ریخته می شود سرشار از سلول های بنیادی 

است و تنها یک بار برای هر فرد در دوران 
زندگی و هنگام تولد فرصت ذخیره سازی 
سلول های بنیادی خون بندناف وجود دارد. 
وی بیان کرد: ذخیره سازی خون بند ناف 
نوزاد در ایران و در بانک سلول های بنیادی 
خون بند ناف رویان بیش از 17 سال است 
که انجام می شود و این مرکز به عنوان تنها 
سال  از  خویشاوندی  ناف  بند  خون  بانک 
1۳۸۴ فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون 
بیش از 175 هزار نمونه خون بندناف در این 

بانک ذخیره شده است.
از  بیش  درمان  پتانسیل  گفت:  بهنامیان 
سلول های  از  استفاده  با  بیماری  نوع   ۸۰
برخی  و  دارد  ناف وجود  بند  بنیادی خون 
از  دارند  خونی  منشا  که  بیماری هایی 
تالاسمی،  خون،  سرطان های  انواع  جمله 
بیماری های نقص سیستم ایمنی و نیز کم 
خونی مادرزادی با این سلول ها قابل درمان 

هستند.
وی با بیان اینکه این سلول ها در مراحل پس 

از شیمی درمانی در درمان انواع سرطان ها 
می توانند مورد استفاده قرار گیرند، ادامه داد: 
ثابت شده است که سلول های بنیادی قادر 
بیماری های  از  به درمان محدوده وسیعی 
مزمن و حاد هستند و تحقیقات زیادی در 
زمینه استفاده از سلول های بنیادی در درمان 
بیماری هایی چون پارکینسون، بیماری های 
قلبی، دیابت، آسیب های نخاعی، فلج مغزی 
درحال انجام است. لازم به توضیح است که 
امکان ثبت نام بصورت مراجعه حضوری به 

دفاتر نمایندگی بانک خون بند ناف رویان 
در سراسر کشور و یا به صورت آنلاین و از 
طریق مراجعه به سایت خون بند ناف رویان 

به آدرسwww.rsct.ir  فراهم است.
ناف  بند  خون  ذخیره  جهت  علاقه مندان 
می توانند به نمایندگی بانک خون بندناف 
به آدرس بیرجند، خیابان پاسداران، میدان 
جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  قدس، 
 ۰۹155۶1۳۰72 شماره  با  یا  و  مراجعه 

تماس بگیرند.

شب خوابی والدین پشت دیوار مدرسه برای ثبت نام کلاس اولی ها در بیرجند

افزایش هزینه های پستی به کسب و کارهای آنلاین، شوک آور بود

آموزشی  بزرگ  رویداد  در حالی  تسنیم- 
و دیگر  اولی ها  نام کلاس  ثبت  ماراتن  و 
پایه ها در مقاطع تحصیلی مختلف از نیمه 
غیر  و  به صورت حضوری  خردادماه  دوم 
گفته   اساس  بر  که  شده  آغاز  حضوری 
والدین، برخی از مدارس قبل از تاریخ مقرر 
کار ثبت نام را آغاز کرده اند و وقتی والدین 
مراجعه  تعیین شده  تاریخ  در  قانون  طبق 
ظرفیت  شده  تکمیل  فهرست  با  کردند 
مدرسه و اما و اگرهایی برای ثبت نام مواجه 

شدند.
روز دوشنبه وقتی خبرنگار تسنیم، به برخی 
از مدارس ابتدایی بیرجند سر زد با اعتراض 
برخی از والدین برای ثبت نام در برخی از 
مدارس مواجه شد.کادر مدرسه نیز در حال 
تدارک مراسم ثبت نام بودند و میز و صندلی 
مقابل ورودی سالن چیده شده تا از تجمع 
در دفتر مدرسه جلوگیری شود. اولیا یک به 
یک برای ثبت نام مراجعه می کنند. پشت 
در ورودی، فهرست مدارک مورد نیاز نوشته 
شده و بیشتر تلاش کادر اجرایی، رعایت 

موازین بهداشتی است.
ولی دانش آموزی می گوید: فرزندم امسال 
به کلاس اول می رود. اگر چه از روزهای 
قبل اقوام و آشنایان برای نام نویسی فرزندم 
در مدرسه معتبر با امکانات آموزشی مناسب 
تاریخ را به من گوشزد کردند و خواستند که 
اما از طریق اخبار اعلام  اقدام کنم  زودتر 
شد که ثبت نام کلاس اولی ها از نیمه دوم 
خرداد و به صورت حضوری انجام می شود. 
مراجعه  مدارس  برخی  به  داد:  ادامه  وی 
کردم که ثبت نام را به تاریخ مقرر موکول 

کردند. اما طبق قانون از نیمه خرداد به دو 
مدرسه غیردولتی مراجعه کردم که اعلام 
شد فهرست شان در این محدوده پر شده 
و باید صبر کنم تا بلکه جایی خالی شود و 

ثبت نام را با اما و اگر انجام می دادند.
دیگر ولی دانش آموز بیرجندی به خبرنگار 
ما گفت: هر سال به سبب کمبود فضاهای 
مدارس  بندی  محدوده  شرط  با  آموزشی 
برای ثبت نام مشکل ایجاد می شود. وی 

اول  پایه  برای  که  مدرسه ای  در  گفت: 
می خواهم ثبت نام کنم اگر چه به ظاهر 
قوانین رعایت می شود و بر اساس محدوده 
جغرافیایی دانش آموزان پذیرش می شوند 
اما در برخی موارد استثنا هم وجود دارد و 
عده ای با قولنامه صوری و ... ثبت نام را 

انجام می دهند.
یکی دیگر از والدین هم که برای ثبت نام 
فرزندش در پایه اول اقدام کرده است گفت: 
مدرسه ای که در محدوده محل سکونت ما 

قرار دارد هر سال با مشکل ثبت نام مواجه 
است و از آن جا که اولیا به دنبال بهترین 
تحصیل  ادامه  و  آموزش  برای  مدرسه 
فرزندانشان هستند بسیاری پیش از تاریخ 
در  وقتی  و  می کنند  رزرو  جا  شده  تعیین 
موعد مقرر مراجعه می کنیم با فهرست های 
پر شده مدارس مواجه می شویم. وی افزود: 
امسال هم مانند هرسال برخی والدین به 
دلیل دغدغه های ثبت نام از صبح زود به 

عقب  نام  ثبت  مارتن  از  تا  آمدند  مدرسه 
نمانند و شاهد بگو مگوهایی هم بودیم. 

یکی دیگر از والدین گفت: برای ثبت نام 
در  و  کردم  مراجعه  مدرسه  چند  به  امروز 
دریافت  با  دولتی  مدارس  از  یکی  نهایت 
فرم ثبت نام و نشانی برای تعیین محدوده، 
اقدام به نام نویسی کرد و قرار شد اگر دانش 
آموزان در محدوده از نرم کمتر باشند ثبت 

نام فرزند ما نیز در مدرسه انجام شود.
یکی دیگر از والدین هم با بیان اینکه از 

والدین  از  برخی  گذشته  شب  ساعت 12 
در  را  خود  فرزند  بتوانند  اینکه  برای 
مدرسه ای خاص ثبت نام کنند درب مدرسه 
پارک کرده بودند تا اولین نفری باشند که 

صبح زود برای فرزند خود ثبت نام کنند.
مدیر یک مدرسه نیز گفت: به نظر می رسد 
با  امسال تعداد کلاس اولی ها در مقایسه 
سال گذشته بیشتر باشد چرا که پیش بینی 
حضوری بودن کلاس های درس و تجربه 
یک سال تحصیلی جنب و جوش زیادی در 
اولیا ایجاد کرده و بسیاری از دانش آموزان 
که در سال گذشته برایشان مکان تحصیل 
فرقی نداشت امسال این موضوع برایشان 
حائز اهمیت است و برای ثبت نام در برخی 

مدارس هیاهوی بیشتری وجود دارد. 

آغاز ثبت نام ۱8 هزار کلاس اولی 
در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
با بیان اینکه ثبت نام کلاس اولی ها از نیمه 
در  گفت:  است،  شده  آغاز  خردادماه  دوم 
پایه های ورودی اول، هفتم و دهم اولیا با 
حضور در مدارس مورد نظر خود می توانند، 

فرزندان شان را ثبت نام کنند.
ثبت نام  برای  اینکه  بیان  با  نژاد،  موسوی 
میان پایه ای نیازی به حضور والدین نیست 
سامانه ای  صورت  به  نام  ثبت  عملیات  و 
عنوان کرد: سامانه طراحی  انجام می شود 
دانش  ای،  پایه  میان  برای  نام  ثبت  شده 
آموزان را پس از قبولی، به صورت خودکار 
در پایه بالاتر ثبت نام می کند. وی از پیش 

بینی ثبت نام قریب 1۹۰ هزار دانش آموز 
در مدارس استان با احتساب نو آموزان پیش 
دبستانی خبر داد و گفت: از این تعداد پیش 
بینی می شود 1۸ هزار دانش آموز پایه اولی 
باشند. مدیرکل آموزش و پرورش با اشاره به 
لزوم ثبت نام دانش آموزان بر اساس محل 
زندگی و احراز و تایید مدارک محل سکونت 
با تمرکززدایی  دانش آموزان گفت: امسال 
قرار است پایگاه های ثبت نام مدارس نظر 
اولیا درباره ثبت نام را دریافت و با انتقال آن 
الگو های مناسب  نام استان،  به ستاد ثبت 
برای هر شهرستان و منطقه، در سال های 
بعد برنامه ریزی و اجرا کنیم. موسوی نژاد 
درباره شهریه دریافتی مدارس غیر دولتی 
کار  غیردولتی  مدارس  سازمان  در  گفت: 
بررسی  میزان شهریه در حال  کارشناسی 
است و تا زمان اعلام نهایی، مدارس موظف 
به دریافت شهریه سال گذشته است. وی 
تابع  نام  ثبت  نیز  افزود: در مدارس شاهد 
دانش  نام  ثبت  به  مربوط  خاص  مقررات 
آموزان شاهد و ایثارگر و احتساب امتیازات 
طبق شیوه نامه مدارس شاهد خواهد بود و 
مدارس شاهد صرفا مجاز به دریافت مبلغ 
مصوب ابلاغی کمک سرانه طبق آئین نامه 
است. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی نظارت دقیق ارزیابان و بازرسان بر 
عملکرد مدارس در زمان ثبت نام را زمینه 
ارائه  از  عمومی  رضایتمندی  افزایش  ساز 
خدمات خادمان نظام تعلیم و تربیت دانست 
و گفت: مدارس هیئت امنایی و دولتی هم 
هنگام ثبت نام فقط باید پول کتاب و بیمه 

را از والدین دریافت کنند.

و  اصناف  از  بسیاری  با شیوع کرونا  بازار- 
کسب و کارها به سمت فروش اینترنتی و 
آنلاین رفت تا در شرایطی که مردم ترجیح 
می دادند کمتر از خانه خارج شوند، کسب و 
کارشان آسیب نبیند و مردم نیز خدمات مورد 
نیاز را در این شرایط حساس به آسانی دریافت 
کنند. به واسطه مزایا و نکات مثبتی که این 
شیوه از کسب و کار داشت )جذب مشتری 
بیشتر و حتی در بسیاری از موارد نیاز نداشتن 
به اجاره مکانی به عنوان محل کسب( این 
روند حتی با کاهش شیوع ویروس کرونا و 

بازگشت به وضع سابق نیز ادامه پیدا کرد.
اما کسب و کارهای اینترنتی با افزایش قیمت 
بسته های اینترنتی و گران شدن هزینه ارسال 
و  شد  رو  به  رو  مشکلاتی  با  محصولات 
افزایش جدید هزینه خدمات پستی آنان را 

دچار نگرانی کرده است.
زهرا نورانی از جوانان خراسان جنوبی که قدم 
در مسیر کسب و کارهای اینترنتی گذاشته 
است و محصولات آرایشی و بهداشتی را به 
صورت کلی از شرکت تولید کننده محصولات 
اینترنتی می خرد و در بستر فضای مجازی نیز 
اقدام به معرفی محصولاتش می کند، گفت: 
محصولات  کننده  تولید  شرکت  از  من 
اگر بالای ۴۰۰ هزار تومان خریداری کنم 
هزینه پست برای من رایگان است )هزینه را 

شرکت تقبل می کند( ولی اگر یک محصول 
را بخواهی تنها سفارش بدهی که مشتری به 
صورت فوری لازم دارد باید 2۰ هزار تومان 

هزینه پست بدهیم.

هزینه ارسال کالا حدود دو برابر 
شده است

فروش  حوزه  در  که  حسین زاده  لیلا 
اظهار  فعالیت می کند،  گیاهی  محصولات 
کرد: در ماه مبارک رمضان یکی از مشتریان 
از شهر ایرانشهر تقاضای سه قوطی روغن 
سیاه دانه کرده بود که هزینه ارسال برای 
وی  شد.  تومان  هزار   15 حدود  ایشان 
بیان کرد: همین مشتری مجدد چند روز قبل 

تقاضای خرید سه قوطی دیگر روغن سیاه 
دانه داشت که هزینه ارسال برای او در تاریخ 

هشتم خردادماه حدود 25 هزار تومان شد.

حسین زاده یادآورشد: درست است که هر 
قدر هزینه ارسال باشد ما آن را از مشتری 
می گیریم و به او می گوییم که قیمت کالا 
این مقدار و قیمت ارسال فلان مقدار است 
ولی در مجموع این گران شدن هزینه های 

پستی تعداد مشتری ها را کاهش می دهد.

۵۰۰ هزار تومان برای ارسال یک 
کیلو صنایع دستی به خارج از کشور

زهرا ذاکریان از بانوان نام آشنا و فعال در 
روستای  در  توبافی  و  حوزه صنایع دستی 

در  من  نظر  به  اظهارکرد:  خراشاد  جهانی 
یک  از  اینترنتی  کارهای  و  کسب  حوزه 
طرف، همچنین در زمینه حمایت از صنایع 
دستی هر آنچه گفته می شود تنها در حرف 

و شعار است.
وی گفت: من وقتی یک کیلو از محصولاتم 
را به کشوری چون انگلستان ارسال می کنم 
5۰۰ هزار تومان هزینه پست می دهم و البته 
باز  که  می شود  نیز  بیمه  محصولات  این 
برای بیمه این محصولات نیز هزینه های 
دیگری متقبل می شوند. ذاکریان یادآور شد: 
در گذشته این نکته مطرح می شد که برای 
ارسال صنایع دستی به خارج از کشور هزینه 
پست نیمه بها است ولی این موضوع را تنها 
در نوشته ها و صحبت ها دیدیم و در عرصه 

عمل چیزی مشاهده نشد.

نرخ های شرکت پست از سال ۹8 
تغییر نکرده بود

مدیرکل پست خراسان جنوبی اظهارکرد: در 
قضاوت ها باید به این نکته توجه داشته باشیم 
که شرکت پست از سال ۹۸ علیرغم تورم 
شدید در کشور نرخ های خود را تغییر نداده 
است در حالی که مجموعه پست درآمد- 

هزینه ای است. 
علی الهامی، با اشاره به اینکه این عدم تغییر 

نرخ های شرکت پست، علیرغم افزایش همه 
تعمیر  نقل،  و  هزینه ها چون هزینه حمل 
بیان کرد: در حال  بوده است،   ... کامیون و 
حاضر پست مقدار کمی نرخ ها را افزایش 
داده که اطلاع رسانی در این زمینه به صورت 

متمرکز از مرکز انجام خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه مراقب آسیب نرسیدن به 
کسب و کارهای اینترنتی نیز هستیم، گفت: 
هر افزایش قیمتی که در ارسال مرسولات 
پستی صورت گیرد بی شک صرف بهبود 

کیفیت زیرساخت ها و تجهیزات خواهد شد.
در هر حال آنچه مسلم است کسب و کارهای 
اینترنتی امروزه تبدیل به بخش جدایی ناپذیر 
از اقتصاد کشور ما شده است و بسیاری از 
افراد ترجیح می دهند از این روش برای خرید 
نیازها و یا فروش محصولات شان استفاده 
کنند و حتی برخی از اصناف هم به صورت 
خود  مشتریان  به  آنلاین  هم  و  حضوری 

خدمات ارائه می دهند.
اگر بتوانیم موانع و سختی های پیش روی 
فعالان این عرصه را برداریم هم به رونق 
کاهش  و  کارها  و  کسب  به  بخشیدن 
و  سوغات  هم  و  کرده ایم  کمک  بیکاری 
به  راحتر  را  خراسان جنوبی  دستی  صنایع 
دست سایر مردم ایران و حتی کشورهای 

دیگر رسانده ایم.
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امام محمد تقی علیه السلام فرمودند:
نْ ینَصَْحُهُ الَمُْؤمنُِ یحَْتاجُ الِی توَْفیقٍ منَِ ا... وَ واعِظٍ منِْ نفَْسِهِ وَ قبَوُلٍ ممَِّ

 ـواعظ درونی که   ـتوفیق الهی، که کارها را بخوبی به پیش ببرد.2 مـؤمن به سه چیز محتاج است: 1
 ـپذیرش نصیحت کسی که او را پند می دهد.)تحف العقول، ص 729( هرلحظه او را پند و انذار دهد.3

باهنر:  طرح تحول اقتصادی
 حتما باید انجام شود

ر

انقلابی نماها به سرعت از سوی 
مردم منزوی می شوند

رئیس جامعه اسلامی مهندسین با اشاره به 
طرح تحول اقتصادی که دولت سیزدهم 
آن را آغاز کرده، گفت: طبیعی است که 
تصمیم بسیار خطیر است ولی این مسیر 
غیرقابل اجتنابی است و باید حتما انجام 
شود و معتقدیم مشکلاتی که دولت در این 
مسیر با آن روبرو است باید با خرد جمعی،  
تعامل با مراکز مختلف حل شود، ان شاءا... 
این مشکلات ۴ تا ۵ ماه بیشتر نخواهد بود 
و به یک تعادل خواهیم رسید. باهنر در 
مورد عملکرد تیم اقتصادی دولت و کابینه 
رئیسی و امکان تغییر کابینه گفت: عملکرد 
تیم دولت در کلان قابل تقدیر است، ۹ ماه 
فرصت کمی برای تحلیل عملکرد دولت 
مهار  زمینه  در  اینکه  بیان  با  وی  است. 
کرونا جزو پیشتازترین کشورها هستیم، 
گفت: حضور دولتمردان در بین مردم عادی 
برای  اجتماعی  سرمایه  افزایش  موجب 

کشور  می شود.

فعال سیاسی اصولگرا گفت: انقلابی نماها 
لباسی  یک  صرفا  که  کسانی  یعنی 
کرده اند،  تن  به  را  انقلابی بودن  از 
معیارهای  بر  مبتنی  عملکردشان  اما 
انقلابیگری نیست به سرعت از سوی مردم 
منزوی می شوند. کوهکن افزود: آنهایی که 
می گویند طرفدار ولایت هستیم اما خلاف 
این ادعا رفتار می کنند، بدانند که اگر طرفدار 
واقعی ولایت هستند، باید حفظ  و تقویت 
نظام اسلامی برایشان بسیار مهم باشد و 
یکی از لازمه های حفظ و تقویت نظام هم 
جذب حداکثری و دفع حداقلی است؛ در 
حالی که در نیروهای مدعی انقلابی گری 

چنین وصفی را نمی بینیم.

قائم مقام حزب اعتماد ملی گفت: اگر 
برجام به نتیجه نرسد برای هر دو طرف 
باخت - باخت است؛ به این معنی که 
بابت  از  شان  خیال  آمریکایی ها  دیگر 
نظارت بر فعالیت هسته ای راحت نخواهد 
بود و ایران هم در وضع اقتصادی بدی 
قرار می گیرد. گرامی مقدم افزود: البته این 
را هم بگویم که دور زدن تحریم ها به 
ویژه در ماه های گذشته تا حدی کارساز 

بوده و صادرات نفت افزایش قابل توجهی 
داشته، اما مسئله این است که کار به 
همین جا متوقف نمی شود و اگر برجام 
را  تحریم ها  غربی ها  نرسد،  نتیجه  به 
گسترش می دهند و محدودیت ها بیش 
از محدودیت های کنونی هم خواهد شد. 
بیان کرد:  این فعال سیاسی همچنین 
»این طناب کشی بین ایران و غربی ها و 
به ویژه بین ایران و آمریکا وجود دارد و به 

نظر من در آینده یا هر دو طرف خسته 
تفاهم نامه هایی  سمت  به  و  می شوند 
جدید می روند یا آنکه طناب پاره می شود 
و هر طرف به سمتی پرتاب می شوند. 
مسئله  »مهم ترین  گفت:  گرامی مقدم 
در حال حاضر اختلاف نظر های ایران و 
آمریکاست. اگر این دو کشور بتوانند با 
هم به یک فهم مشترکی برسند، مواضع 
چین، روسیه و اروپایی ها در اولویت های 

بعدی قرار دارد. فعلا که هر دو طرف بر 
سر مواضع خود ایستاده اند و افق روشنی 

دیده نمی شود.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی 
کل قوا با اشاره به گسترش مقاومت در 
منطقه و جهان گفت: در سایه سار عظمت 
حضور ملت غیور ایران و رهنمودهای 
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی شاخ آمریکا 
شکسته شده است.سعیدی، به مشکلات 

کرد  اشاره  کشور  بر  حاکم  اقتصادی 
انقلابی  رئیس جمهور  این که  بابیان  و 
است،  ملت  مشکلات  حل  درصدد 
اظهار کرد: باید به دورنمای حرکت ملت 
انقلابی و قله افتخار آن توجه کنیم تا 
شیرینی رسیدن به قله تحمل مشکلات 

را آسان کند. وی اضافه کرد: هم اکنون 
هزار  چند  و  فارسی زبان  شبکه   160
شبکه ماهواره ای و تلویزیونی ضد دین 
و میلیون ها کانال و صفحه شبکه های 
اجتماعی، تمام توان خود را برای مقابله 

با انقلاب به کار بسته اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ما 
قطعنامه شورای حکام علیه ایران را سازنده 
نمی دانیم، بلکه تصور ما این است که هم 
در مسیر کل همکاری های ما با آژانس و 
هم مذاکرات اثرات منفی خواهد داشت 
و بانیان این قطعنامه باید بدانند هر قدر 

هم این قطعنامه را شکلی معرفی کنند 
از نظر ما مردود است. خطیب زاده افزود: 
با  متناسب  ولی  نمی کنیم،  پیشداوری 
اقدامی که بیفتد پاسخ های خود را خواهیم 
داد. وی ادامه داد: متاسفانه مدیرکل آژانس 
گزارشی را به صورت شتاب زده ارائه کرده، 

پیش از این که منتشر کند در پارلمان اروپا 
همین موارد را قبلا یک بار دیگر گفته 
بود و همان موقع نیز جمهوری اسلامی 
ایران موضع گرفت. به گفته وی، وزیر امور 
خارجه اعلام کرده که ما به هیچ وجه این 

گزارش را قبول نداریم.

جانشین فرمانده کل سپاه  در خصوص 
اجرای طرح اقتصادی دولت گفت: از سال 
6۸ همه کارشناسان اعتقاد داشتند که این 
طرح اقتصادی باید صورت گیرد، دولت 
جرأت بزرگی به خرج داد و این طرح را 
اجرایی کرد که موفقیت در آن به پشتیبانی 
مردم نیاز دارد تا بتوان کشور را از این گردنه 
مهم عبور داد. فدوی، با بیان این که پس 

انقلاب  پیروزی  از  سال  گذشت ۴۳  از 
متعدد،  تلاش های  وجود  با  و  اسلامی 
آمریکا و همراهان او با شکست مواجه 
شدند، افزود: در این سال ها، مردم ایران نه 
تنها در برابر هجوم همه جانبه جبهه کفر 
و ظلم ایستاده، بلکه سال های طولانی 
است که آنها دنبال ما هستند تا علیه آنان 
اقدامی نکنیم، مقاومت مردم ایران باعث 

شده تا اقدامات مادی و دنیایی دشمنان 
بسیار بیشتر شود. وی نتیجه دشمنی های 
آمریکا را شکست همه جانبه دانست و 
گفت: نتیجه این شیطنت ها همواره به نفع 
ایران اسلامی رقم خورده است اگر جبهه 
حق با نیت خدایی به وجود آید و مردم پای 
کار باشند، خداوند ضمانت کرده که جبهه 

حق پیروز است.

اگر برجام به نتیجه نرسد، برای هر دو طرف باخت- باخت است

 با رهنمودهای رهبری، شاخ آمریکا شکسته شده است

قطعنامه احتمالی شورای حکام از نظر ما مردود است

هیچ گونه تغییری در قیمت ناندولت در اجرای طرح اقتصادی اخیر، جرأت بزرگی به خرج داد 
 صورت نخواهد گرفت

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت درباره اینکه 
گفته می شود طرح پایلوت اجرا شده در استان 
زنجان برای دادن نان به مردم خبر از افزایش 
قیمت این کالا و حتی جیره بندی آن می دهد، 
گفت: هیچ گونه تغییری در حوزه قیمت نان، یارانه 
نان و مبلغ پرداختی از جیب مردم برای این کالا در 

دستور کار دولت نیست.

معاون صمت: گرانی کالا موضوع
 جهانی و بی سابقه است

مهدی نیازی، معاون هماهنگی و محیط کسب و 
کار وزیر صمت گفت: افزایش قیمت کالاها در دنیا 
تا کنون سابقه نداشته است. وی افزود: بخشی از 
مصوبات اقتصادی دولت نیاز به تصویب سران قوا 

دارد که بخشی از آن انجام شده است. 

پرداخت نقدی یارانه ها تا پیاده سازی 
کالابرگ، ادامه دارد

معاون اقتصادی وزیر اقتصاد و دارایی گفت: پرداخت 
نقدی یارانه همچنان انجام می شود و در ماه های 
آتی اگر موضوع کالابرگ به هر دلیلی پیاده سازی 
نشود، این روش پرداخت نقدی ادامه خواهد داشت. 
سبحانیان گفت: هیچ تغییری در مبلغ و افرادی که 
یارانه دریافت می کنند اتفاق نخواهد افتاد. همان 
افرادی که تا کنون یارانه دریافت و کسانی که 
به فهرست یارانه بگیران اضافه می شوند، مشمول 

دریافت کالابرگ خواهند شد.

اصلاحات ارزی ۱۰ سال دیر انجام شد

رضایی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
از  پس  تولیدی  واحدهای  وضع  درباره  ایران 
اظهار  دولت  ارزی  اصلاحات  سیاست  اجرای 
کرد: متاسفانه با وجود آنکه بخش خصوصی 
در سال های گذشته بارها اعلام کرده بود که 
سیاست هایی مانند ارز ترجیحی به نفع اقتصاد 
ایران نیست و باید در این زمینه سیاست ها تغییر 
کند اما شاهد آن بودیم که این اصلاحات برای 

نزدیک به یک دهه دیر انجام شد.

کاهش هزار مگاواتی مصرف برق
 با تغییر ساعت کار ادارات

انتقال  معاون هماهنگی توزیع شرکت تولید، 
و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( گفت: تغییر 
و  هزار  کاهش  باعث  ادارات،  کاری  ساعات 
۲00 مگاواتی مصرف برق در ساعت های اوج 
بار )1۲ تا 1۸( خواهد شد. حمیدرضا پیرپیران 
افزود: تاکنون 10 استان نسبت به تغییر ساعات 
کاری ادارات اقدام کرده اند که این تعداد تا یکی 
دو روز آینده به بیش از ۲0 استان خواهد رسید.

اوضاع بازار ارز پس از مداخله
 بانک مرکزی

ایسنا نوشت: بررسی وضع بازار ارز پس از ورود 
مستقیم بانک مرکزی حاکی از آن است که 
یافته  افزایش  بازار غیررسمی  در  فروشندگان 
و تقاضا برای ارز مسافرتی نیز در صرافی های 
رسمی این بازار بیشتر شده است. از نظر وضع 
قیمت ها نیز برخی از فعالان بازار ارز معتقدند که 
روند قیمت ها کاهشی خواهد بود و برخی دیگر 
می گویند، نمی توان با قطعیت از آینده بازار ارز و 

قیمت ها صحبت کرد.

افزایش ۶۶ درصدی سفرهای
 جاده ای در تعطیلات اخیر

ایسنا نوشت: سفرهای جاده ای مردم در تعطیلات 
اخیر افزایش 66 درصدی را نسبت به همین ایام 
در سال گذشته تجربه کرد و  پایتخت بیشترین 
شمالی  استان های  داشت،  را  خودرو  خروجی 

بیشترین مسافر را در خود جای داد.

سابقه مصرف سیگار در ۳۰ درصد 
مبتلایان به سرطان

متخصص رادیوتراپی و آنکولوژی با اعلام اینکه 
مصرف دخانیات شانس ابتلا به سرطان در افراد 
را بیشتر می کند، گفت: در بیش از ۳0 درصد افراد 
مبتلا به انواع سرطان ها سابقه مصرف سیگار 
وجود دارد. دهقان افزود: سرطان ریه اولین سرطان 
شایعی است که مستقیماً به مصرف سیگار ربط 
داشته و حدود 7۵ درصد مبتلایان به سرطان ریه 

سابقه مصرف سیگار دارند.

»مزاحمت« در فضای مجازی جرم است

از جرایم  پیشگیری  و  مرکز تشخیص  رئیس 
در  مزاحمت  ایجاد  گفت:  فتا  پلیس  سایبری 
برای  قانونگذار  و  است  جرم  مجازی  فضای 
مرتکبان، مجازات حبس در نظر گرفته است. 
آزار  افزود: کسانی که گرفتار مزاحمت،  رجبی 
خشونت،  نامناسب،  محتوای  ارسال  کلامی، 
مزاحمت های بی موقع و غیره می شوند می توانند 

با مراجعه به مراجع قضایی شکایت کنند.

دستگاه اطلاعاتی اتفاق رخ داده در 
مراسم چهاردهم خرداد را دنبال کند

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اتفاقی که در مراسم 
سالگرد ارتحال امام هنگام سخنرانی سید حسن 
خمینی رخ داد و با موضع گیری و نارضایتی رهبر 
معظم انقلاب همراه بود، گفت: با توجه به اینکه 
اتفاق رخ داده در روز 1۴ خرداد در حرم مطهر 
امام راحل، مسبوق به سابقه است، از دستگاه 
اطلاعاتی می خواهیم تا این موضوع را دنبال 
کند؛ چنانچه عده ای از روی غفلت مبادرت به 
چنین عملی می کنند باید متنبه شوند؛ همچنین 
شیاطین  ناحیه  از  ناخواسته  عده ای  چنانچه 
تحریک می شوند، باید به این مساله توجه کنند؛ 
از سوی دیگر، اگر دست های پشت پرده ای نیز 
وجود دارد که می خواهند اینگونه مراسم ملی و 
مهم ما را مخدوش کنند و سوژه به دست دشمن 
بدهند، باید موضوع دنبال و تعقیب شود و اقدام 

مقتضی و متناسب صورت گیرد. 

اگر آمریکا و سه کشور اروپایی واقع بین 
باشند، توافق در دسترس است 

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه با بیان اینکه بانیان 
قطعنامه ضد ایرانی، مسئول همه عواقب تهدیدات 
شان هستند، اظهار کرد: توافق در دسترس است 

اگر آمریکا و سه کشور اروپایی واقع بین باشند. 

تیم مذاکره کننده از روس ها بازی خورد 

فلاحت پیشه، نماینده سابق مجلس با بیان اینکه 
تیم مذاکره کننده کشورمان در مذاکرات هسته ای 
از روسیه بازی خورد،  اظهار کرد: اولین بار روس ها  
در مذاکرات هسته ای مانع ایجاد کردند و پس از 

آن، همه چیز بهم ریخت.

وعده انتخاباتی رئیسی در مهار 
کرونا محقق شد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه رئیس جمهور در تبلیغات انتخاباتی 
وعده داد کرونا را مهار می کند، گفت: در مدت چند 
ماه شاهد تحقق این وعده انتخاباتی آقای رئیس 
جمهور بودیم. کوثری افزود: ما امروز با خودباوری و 
تلاش شبانه روزی دولت سیزدهم توانستیم کشور 

را از بحران ناشی از بیماری کرونا خارج کنیم. 

بعد از بیدار شدن اصحاب کهف، 
کالاها اینقدر گران نشده بود

باقری ارومی، امام جمعه آستارا، در توییتی نوشت: 
آن قدر در این چند هفته اخیر قیمت کالاها افزایش 
پیدا کرده و گران شده که بعد از بیدار شدن اصحاب 

کهف از خواب سیصد ساله گران نشده بود.

رضایی: سربازی را در مکتب 
 خمینی کبیر آموختم  

فرمانده سپاه دوران جنگ تحمیلی از  بزرگترین 
رضایی،  محسن  کرد.  یاد  خود  زندگی  افتخار 
نوشت: بزرگترین افتخار من این بود که سربازی 
را در مکتب  خمینی کبیر آموختم. مرد بزرگی که 
استثنایی و تاریخ ساز بود و مبدا جدیدی در تاریخ 
ایران بنا نهاد. او ایستادگی در مقابل زورگویان 
و چپاولگران و راه سعادت را در پیش روی ما 

قرار داد.

تغییر مسیر سوپرانقلابی ها به دلیل
 ضعف ایمان است

فعال سیاسی اصولگرا خروج سوپرانقلابی ها را از 
مسیر انقلاب ناشی از ضعف ایمان خواند و گفت: 
اگر ایمان قوی باشد، فرد از ابتدا تا انتهای مسیر 
انقلابی را با سرعت پیش می رود. سالک افزود: 
عامل پایداری و بقای یک انقلابی داشتن حرکت و 
روحیه اعتدال در راه توحید و ولایت است. کسانی 
که در مسیر انقلاب قرار می گیرند باید به این معنا 

توجه ویژه ای داشته باشند.

سیدمحمود دعایی ، مدیرمسئول
 روزنامه اطلاعات درگذشت

حجت الاسلام سیدمحمود دعایی، مدیرموسسه 
اطلاعات ایران روز یکشنبه  1۵ خرداد ماه در 
سن ۸1 سالگی بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع 
گفت. مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و بسیاری 
از فعالان سیاسی کشور درگذشت این یار دیرین 

امام و رهبری را تسلیت گفتند. 

برخی اقدامات اداری زاکانی در مرکز 
پژوهش ها آثار زیان باری داشته است

 نماینده مجلس با بیان اینکه برخی اقدامات 
زاکانی در مرکز پژوهش های مجلس آثار زیان 
باری داشته است، گفت: ایشان نیروی انسانی 
این مرکز را افزایش داده و بدون تصویب هیئت 
امنا، تغییرات ساختاری ایجاد کرده است. به گفته 
امیرآبادی، ریاست جدید مرکز پژوهش ها هنوز 

نتوانسته اقدامات زاکانی را اصلاح کند.

فعال اصولگرا: مذاکرات هسته ای 
به سرانجام خواهد رسید

فعال سیاسی اصولگرا گفت: به نظر من مذاکرات 
به نتیجه می رسد زیرا هم اراده حاکمیت ایران 
چنین است، هم بایدن به احیای برجام نیاز دارد 
برجام  احیای  گرو  در  اروپایی ها  آبروی  هم  و 
است. لاهوتی در پاسخ به این پرسش که اراده 
حاکمیت در مقطع کنونی درباره مذاکرات و برجام 
چیست، بیان کرد: اراده حاکمیت در مقطع کنونی 

به نتیجه  رسیدن مذاکرات و رفع تحریم هاست.

قابل توجه همشهریان عزیز

امکان پرداخت در محل         
برای مشتریان محترم 

  دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 
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 بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 
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شماره 4101081652136003  بانك مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بيرجند )شرکت در مناقصه( مطابق با جدول ذیل : 

مبلغ تضمین ریال مناقصهشماره فراخوانشماره مناقصهردیف

360/000/000خرید غذای مورد نیاز بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( سربیشه125-002001030259000025

 3 - مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه 1401/03/29  4 - محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات :  خراسان جنوبی- بيرجند - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  - سازمان مرکزی 
- اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه –  روز  یکشنبه 1401/03/29 -   ساعت 10:00   در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یك یا کليه پيشنهادات تابع آئين 

نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد. شناسه آگهی: 1330888

مدیریت حج وزیارت خراسان جنوبی حوزه نمایندگی ولی فقیه در امورحج وزیارت خراسان جنوبی

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند


